
PATERNINA BANDA AZUL
Ardo beltz ondua Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C. Rioja crianza, 75 cl

5,99
€/ud

7,99€/L

2021eko 03/25etik 04/08ra baliozkoak izango diren prezioak.
Precios válidos del 25/03 al 08/04 de 2021.
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ACTIVIA
Adierazitako 8 jogurteko pack-a
Pack 8 yogures señalizados

PUNTOS EXTRA

12

3,09
€/ud

3,22€/kg

la 2ª unidad

-70% 1,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CARBONELL
Oliba-olio birjina
Aceite de oliva virgen, 1 L 4,15

€/ud

Comprando 2
el litro sale a

2,70€/L

39€/ud

RODRÍGUEZ
Erreserbako 
urdaiazpikoa +7 kg
Jamón reserva +7 kg, 
1 pieza

KONBINATU

2. alea

70 0,93
€/alea

2. alea

2 uds: 2,09 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,80
€/alea

2. alea

2 uds: 5,19 €/L

%
deskontuarekin

eko

Ziurtagiria dugu 
gure denda 
guztietan

Certificación
en todas 
nuestras tiendas

Kontsultatu gure 
liburuxkak eroski.es 
helbidean eta gure 
aplikazioan

Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP

2. alea
2ª unidad de descuento-70% eko

deskontuarekin

Hipermerkatuak



Aurrezki gehiago
bazkide izateagatik

Adierazitako 
PEDIGREE 
produktuak(1)

Los productos 
PEDIGREE 
señalizados(1)

Te devolvemos el 
de menor importe 
en tu tarjeta

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
PEDIGREE 

Alimento con 
cordero-pollo 

para perros, 
300 g

comprando 1 comprando 2

1,83€

1,83
€/ud

6,10€/kg
0,92

€/ud
3,07 €/kg

KONBINATUCOMBINA

2x1*

(1)Produktu hauetan 03/25etik 04/08ra baliozkoa izango den eskaintza 
(1)Oferta válida en estos productos del 25/03 al 08/04

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

PUNTOS EXTRA

10

OMINO BIANCO(1)

Marsella detergente 
likidoa
Detergente líquido 
Marsella, 50 dosis

P.V.P.

8,95
€/ud

0,18€/dosis

PUNTOS EXTRA

16

PATA NEGRA(1)

Verdejo ardo zuria 
Rueda JD
Vino blanco verdejo 
D.O. Rueda, 75 cl

si eres socio*

2,68
€/ud2x1

P.V.P.

5,35
€/ud

7,13€/L

5,35€

EROSKI(1)

Adierazitako 
lekale egosiak
Legumbres 
cocidas 
señalizadas

P.V.P.

1,02
€/ud

2,55-2,76€/kg

Sorteo diario, excepto en festivos y domingos. Más información 
en eroski.es/sorteo-eroskiclub/

Zozketa egunero egingo da, igande eta jaiegunetan izan ezik. 
Informazio gehiago eroski.es/sorteo-eroskiclub/ helbidean.

Sorteamos 

1000 €
cada día

Cruza los dedos 
porque pueden ser tuyos
Por cada 30€ de compra en EROSKI
con tu tarjeta EROSKI club tienes una 
participación automática.

zozketatzen ditugu
1000 €
egunero

Gurutzatu atzamarrak 
zeureak izan daitezke eta  
EROSKI club txartelarekin EROSKIn egiten 
duzun 30€-ko erosketa bakoitzeko 
parte-hartze automatikoa izango duzu.

0,51
€/alea2x1

KONBINATU

bazkidea bazara*

1,02€

4,48
€/alea2x1

bazkidea bazara*

8,95€

Ohiko dendan

Enkargatu zure 
produktu 
freskoak

*Oinarriak hemen: eroski.es/sorteo-encargos

Azkarra. Ilararik gabe Zure gustura Segurua

Aukeratu jasotzeko eguna eta ordua

Egin zure enkargua! 
balioetsitako* 50 erosketa-orga zozketatzen ditugu100€-tan

2



Más ahorro
por ser socio

EROSKI BASIC
Burger meat txerri- eta behi-haragi 
txikitu mistoa
Picada mixta de cerdo y vacuno 
burger meat, 1 kg

P.V.P.

5,30
€/ud

EROSKI NATUR
Uraza erromatarraren bihotzak
Corazones de lechuga romana, 
1 ud

P.V.P.

1,69
€/ud

Bakailao-xerra 
gatz-puntuan
Filete bacalao 
al punto de sal

si eres socio*

P.V.P. 8,95
€/kg

3€/kg

11,95
€/kg

Disponible 
EN MOSTRADOR

MOSTRADOREAN
eskuragarri

Intxaurra
Nuez

si eres socio*

P.V.P. 4,99
€/kg

2€/kg

6,99
€/kg

SoloBakarrik

30 3129
asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunes

Animalia-ongizatea
Bienestar animal

Arrantza jasangarria
Pesca sostenible

EROSKI NATUR
Duroc txerriaren hirugihar-xerra
Filete de panceta de cerdo 
Duroc, 450 g

si eres socio*

P.V.P. 2,55
€/ud

1€

3,55
€/ud

 7,89€/kg

EROSKI NATUR
Urraburua 400/600 GGN
Dorada 400/600 GGN, 1 pieza

P.V.P.

5,25
€/ud

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s 
adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Oferta válida en estos productos

del 05/04 al 08/04

bazkidea bazara*

1,29
€/alea

bazkidea bazara*

3,95
€/alea

bazkidea bazara*

3,95
€/alea

0,40€

1,30€

1,35€

SoloBakarrik

Ohiko dendan

Enkargatu zure 
produktu 
freskoak

*Oinarriak hemen: eroski.es/sorteo-encargos

Azkarra. Ilararik gabe Zure gustura Segurua

Aukeratu jasotzeko eguna eta ordua

Egin zure enkargua! 
balioetsitako* 50 erosketa-orga zozketatzen ditugu100€-tan
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FRUTATEGIA • FRUTERÍA

Uzta ondoko tratamendurik gabe Sin tratamiento postcosecha

Ejemplo:
Pistachos  

tostados con sal,
 200 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako poltsako fruitu 
lehorrak eta deshidratatuak
Los frutos secos y deshidratados 
en bolsa señalizados
50% de descuento en el de menor importe

4,59
€/ud

22,95€/kg

2,29
€/2ªud

17,20 €/kg

EROSKI NATUR
Limoia soltean
Limón granel

1,99
€/kg

COSTA VOLCÁN
Ahuakatea aurrezteko
Aguacate ahorro, 750 g

Adierazitako Konferentzia udarea  
JDB eta EROSKI NATUR sagarrak
La pera Conferencia D.O.P. y manzana 
Golden EROSKI NATUR señalizadas
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI NATUR 

Pera Conferencia 
D.O.P. 

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud 1,29

€/2ªud

DEL MONTE
Anana
Piña

1,69
€/kg

PREMIUM
Zukutarako laranja poltsa
Naranja zumo bolsa, 2 kg

3,35
€/ud

1,68€/kg

2,99
€/alea

3,99€/kg

Eskaneatu 
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Eroski NATUR Rincón de Soto JD 
Konferentzia Udareak zapore bizia, 
gozotasuna, usaina, urtsutasuna eta 
itxura luzexeagoa, azal berdexkarekin, 
ditu ezaugarri.

Sagar- eta  udare-purea.

La Pera Conferencia EROSK NATUR  
con D.O.P.  Rincón de Soto se 
caracteriza por ser sabrosa, dulce, 
aromática y muy jugosa. 

Puré de manzanas y peras.

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Isla Grande Kanarietako 
banana zintaztatua
Plátano de Canarias 
encintado Isla Grande

2,15
€/kg

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Info gehiago www.eroski.es webgunean Más info en www.eroski.es

Ziurtagiria dugu Certifi cacióngure denda guztietan en todas nuestras tiendas
4



FRUTATEGIA • FRUTERÍA

Brokoli-zuhaixkak
Floretes de brócoli, 350 g

1,37
€/ud

3,91€/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

FLORETTE
Gourmet entsalada
Ensalada Gourmet, 175 g

1,75
€/ud

10€/kg

EROSKI NATUR
Gisatzeko patata
Patata para guisar, 2 kg

FLORETTE
Patata, arrautza gogortu  
eta atunezko entsalada
Ensalada de patata huevo 
duro y atún, 335 g

Tomate arrosa
Tomate rosa

3,35
€/kg-50% 0,71

€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,35 €/kg
de descuento

Belarri landua
Seta ostra, 200 g

1,42
€/ud

7,10€/kg

Eskaneatu  
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Brokolia kinoarekin
Errezeta hori eta beste asko 
gehiago hemen: 
www.eroski.es/recetas

Brócoli con quinoa
Esta receta y muchas más  
en www.eroski.es/recetas

SUNIONS
Tipula
Cebolla, 750 g

BERRIA
NUEVO

MALKORIK EZ
NI UNA LÁGRIMA

1,69
€/alea

2,25€/kg

2,60
€/alea

1,30€/kg

2,99
€/alea

     8,93€/kg

2. alea2. alea

70
2 uds: 2,54 €/kg

%
deskontuarekin

eko 0,41
€/alea

Info gehiago www.eroski.es webgunean Más info en www.eroski.es

Ziurtagiria dugu Certifi cacióngure denda guztietan en todas nuestras tiendas
5



FRUTATEGIA • FRUTERÍAHARATEGIA • CARNICERÍA

Animalia-ongizatea
Bienestar animal

zure gogokoenak
tus favoritos

Ejemplo:
EROSKI  

Hamburguesa pollo 
con espinacas  

4 uds, 313 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako EROSKI oilasko-hanburgesak
Hamburguesas pollo EROSKI señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

2,75
€/ud

8,79€/kg

0,82
€/2ªud

5,72 €/kg

Indioilar-azpizuna 
medailoitan
Medallones 
solomillo pavo, 300 g

3€/ud
10€/kg

Untxi garbi ebakia
Conejo limpio precortado

7,49
€/kg

Oilasko-hegal zatituak
Alas de pollo partidas

4,40
€/kg

3,75
€/kgEROSKI NATUR

Oilasko garbia
Pollo limpio

EROSKI NATUR
Oilasko-izterrak
Muslos pollo, 
2 uds

4,49
€/kg

0,50€

si eres socio*

2,25
€/ud

EROSKI
Oilasko- eta txerri-
lukainka mistoa
Longaniza mixta de 
pollo-cerdo, 360 g

P.V.P.

2,75
€/ud

7,64€/kg

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Samurragoa
Más tierno

Oilasko-bularkia xerratan 
800 - 1100 g erretilua
Filetes de pechuga de 
pollo, 800-1100 g bandeja

6,25
€/kg

• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako 
elikagaiak dira:

• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos 
alimentos:

• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:

70
2. alea2. alea

2 uds: 6,50 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,90
€/alea

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

6



FRUTATEGIA • FRUTERÍAHARATEGIA • CARNICERÍA

10,95
€/kg

Urtekoaren entrekota 
jatorri nazionala
Entrecot de añojo 
origen nacional

EROSKI
Filetes de lomo de 
cerdo adobado 
corte extrafino, 300 g

3,75
€/ud

12,50€/kg

EROSKI
Indioilarrezko haragi-bolak
Albóndigas de pavo, 375 g

EROSKI BASIC
Txorizo freskoa
Chorizo fresco, 350 g

2,10
€/ud

  6€/kg

Txerri-solomoaren 
saiheski-zerrenda
Tira de costilla de lomo 
de cerdo

6,99
€/kg

EROSKI
Oilasko- eta urdaiazpiko-
kroketa
Croqueta de pollo y jamón, 
380 g

2,50
€/ud

 6,58€/kg

Urtekoaren azpizuna hutsean
Solomillo añojo al vacío

19,95
€/kg

tus favoritos
zure gogokoenak

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Harategiko erakusmahaian segurtasun-neurri 
guztiekin zerbitzatuko dizugu.

Gogoratu Recuerda

En el mostrador de carnicería te atendemos 
con todas las medidas de seguridad.

Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

Harategiko erakusmahaian 
segurtasun-neurri 
guztiekin zerbitzatuko 
dizugu.

Harategiko erakusmahaian 
segurtasun-neurri 
guztiekin zerbitzatuko 
dizugu.

En el mostrador de 
carnicería te atendemos 
con todas las medidas 
de seguridad.

En el mostrador de 
carnicería te atendemos 
con todas las medidas 
de seguridad.

Gogoratu | Recuerda Gogoratu | Recuerda

Disponible 
EN BANDEJA y
MOSTRADOR

11,95
€/kg

Esneko arkume garbi 
osoa edo erdia
Cordero lechal limpio 
por enteros o medios

2,50
€/alea

     6,67€/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

70
2. alea2. alea

2 uds: 8,13 €/kg
deskontuarekin

% eko 1,12
€/alea

ERRETILUAN eta 
ERAKUSMAHAIAN 

eskuragarri

7



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

2 uds: 29,20 €/kg

EROSKI
Olagarro-
hankak
Patas de 
pulpo, 
200 g

2,70
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

8,99
€/ud

44,95€/kg

-70% 1,50
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,10-9 €/kg
de descuento

KRISSIA
Adierazitako 
barratxoak
Barritas señalizadas

4,99
€/ud

12,48-13,86€/kg

AGUINAMAR
Adierazitako 
pintxoak
Pintxos señalizados

2,99
€/ud

14,95-16,61€/kg

-70% 1,20
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 5,18 €/kg
de descuento

AGUINAMAR
Adierazitako 
muskuiluak
Mejillones 
señalizados

3,99
€/ud

7,98€/kg

ARTEIÑAKI
Antxoa maneatua
Boquerón aliñado, 70 g

-70% 1,78
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 70,36 €/kg
de descuento

LOREA
Adierazitako 
antxoak
Anchoas 
señalizadas

5,95
€/ud

108,18€/kg

EROSKI
Izokin ketua
Salmón ahumado, 
100 g

3,79
€/ud

37,90€/kg

Más info en www.eroski.es

Arrandegiko erakusmahaian 
segurtasun-neurri guztiekin zerbitzatuko 
dizugu.

Recuerda

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Gogoratu

LA GULA 
DEL NORTE
Gula freskoa
Gula fresca, 
220 g

5,99
€/ud

27,23€/kg

2. alea2. alea

70
2 uds: 17,68 €/kg

%
deskontuarekin

eko 1,80
€/alea

2. alea

70 1,14
€/alea

2. alea

2 uds: 24,60 €/kg

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,90
€/alea

2. alea

2 uds:  
9,70-10,78 €/kg

%
deskontuarekin

eko

1,50
€/alea

21,43€/kg

8



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

Arrantza jasangarria Pesca sostenible

10,90
€/kg

Olagarro handia 3 kg+
Pulpo grande 3 kg+

1€/kg

si eres socio*

15,95
€/kg

Legatz-xerra erretiluan
Filete de merluza 
bandeja

P.V.P.

16,95
€/kg

Más info en www.eroski.es

Arrandegiko erakusmahaian 
segurtasun-neurri guztiekin zerbitzatuko 
dizugu.

Recuerda

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Gogoratu

Izokin-medailoia
Rodaja salmón

12,90
€/kg

Txipiroia 600+
Calamar 600+

11,90
€/kg

EROSKI NATUR
Rodaballo de crianza 
2-2,5 kg GGN

11,95
€/kg

Txirla estra
Almeja extra

14,95
€/kg

EROSKI NATUR
Otarrainxka zuria 30-40 GGN
Langostino blanco 30-40 
GGN

9,95
€/kg

EROSKI NATUR
Lupia 400/600 GGN
Lubina 400/600 GGN, 1 pieza

EROSKI
Otarrainxka egosia 
30-40 ale
Langostino cocido 
30-40 uds, 450 g

5,99
€/ud

13,31€/kg

Hezur gutxiago
Menos espinas

Disponible 
EN MOSTRADOR

MOSTRADOREAN
eskuragarri

MOSTRADOREAN
eskuragarri

tus favoritos
zure gogokoenak

2. alea

50 2,99
€/alea

2. alea

2 uds: 9,98 €/kg

%
deskontuarekin

eko

3,95
€/alea

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

9



URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

EROSKI MAESTRO
Salamancako saltxitxoi lodia
Salchichón cular de 
Salamanca

14,90
€/kg

 1,49€/100 g

CAMPOFRÍO
Indioilar bularki 
txingarreztatua
Pechuga pavo braseada

9,49
€/kg

    0,95€/100 g

REVILLA
Txorizo tradizional estra gozoa
Chorizo tradicional extra 
dulce

10,90
€/kg

  1,10€/100 g

EBAKIAK EBAKIAKAL CORTE

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

*Te lo devolvemos en vales descuento, canjeables por cualquier compra en el mostrador de charcutería, compra mínima 
de 10€, del 9 de abril hasta el 2 de mayo, ambos días incluidos. Consulta resto de condiciones en tu punto de venta.

*Deskontu-kupoietan itzuliko dizugu, urdaitegiko erakusmahaian trukatzeko edozein erosketa egiteagatik, gutxienez 10 €-ko 
erosketa eginda, apirilaren 9tik maiatzaren 2ra, biak  barne. Kontsultatu gainerako baldintzak zure salmenta-puntuan.

En ibéricos de mostrador 
de charcutería.

-25%
*

Incluye corte a cuchillo y envasados por la tienda
(no incluye jamón pieza).

SoloBakarrik Del al

osteguna

jueves

osteguna

jueves

25 08
Martxoa/Marzo Apirila/Abril

Labanarekin moztutakoak eta dendan 
ontziratutakoak barne (urdaiazpiko piezak ez).

Urdaitegiko erakusmahaiko 
iberikoetan.

10



URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

EROSKI
Gazta freskoak
Quesos frescos

5,95
€/kg

 0,59€/100 g

CARLIT
Patea labean
Paté al horno

10,95
€/kg

 1,10€/100 g

7,95
€/kg

  0,79€/100 g

TORRECAMPOS
Nahaste-gazta ondu pasteurizatua
Queso mezcla curado pasteurizado

FLOR DE ESGUEVA
Gazta zaharra, ardi-esne 
gordina, zapore bizia
Queso viejo leche cruda oveja, 
sabor intenso

15,99
€/kg

 1,60€/100 g

GARCÍA BAQUERO
Nahaste-gazta erdiondua
Queso mezcla semicurado

11,99
€/kg

 1,20€/100 g

EBAKIAK

EBAKIAK

AL CORTE

AL CORTE Aukerako 
gourmet gaztak
adierazitako gazta ebaki
berriak

Selección 
quesos gourmet
recién cortados señalizados

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

70% de descuento en 
el de menor importe

Grana Padano gazta JDB
Queso Grana Padano DOP

Brie frutaduna
Brie con trufa

Gorgonzola gazta JDB
Queso gorgonzola DOP

Ahuntz-zilindro ahabiaduna
Rulo cabra con arándanos

Ejemplo:
Brie  

con trufa

comprando 1 comprando 2

17,40
€/kg

1,75€/100 g
5,22

€/kg
        

tus favoritos
zure gogokoenak

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

AL CORTE

EBAKIAK

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Eskaneatu  
QR kodea

Escanea el 
código QR

Erosketarako
Para la compra

ideiak / ideasideiak / ideas

Urtzeko eta gainerretzeko, entsaladatan 
eta janari barrubeteetan… Gazta mota 
desberdinak hobeto egokitzen dira 
plater batzuetara beste batzuetara 
baino. 

Para fundir y gratinar, en ensaladas, 
rellenos, como postre, en salsa, los 
distintos tipos de quesos que se ajustan 
mejor para cada plato.
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FRUTATEGIA • FRUTERÍAURDAITEGIA • CHARCUTERÍA

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
ARGAL  

Jamón cocido 
Rig Bonnatur, 

140 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako ARGAL 
produktuak
Los productos ARGAL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

2,39
€/ud

17,07€/kg

0,72
€/2ªud

11,07 €/kg

ARGAL
Bonnatur 
urdaiazpiko 
egosia
Jamón cocido 
Bonnatur

9,25
€/kg

AL CORTE

EBAKIAK

12



FRUTATEGIA • FRUTERÍAURDAITEGIA • CHARCUTERÍA

tus favoritos
zure gogokoenak 

Ejemplo:
MONTARAZ

Surtido  
de embutido ibérico, 
chorizo y salchichón,

 120g

comprando 1 comprando 2

Jamón y paleta ibéricas de bellota 
100 g y surtido embutido ibérico de 
120 g MONTARAZ
70% de descuento en el de menor importe

4,50
€/ud

37,50€/kg

1,35
€/2ªud

24,42 €/kg

CAMPOFRÍO
Indioilar-bularkia
Pechuga de pavo, 380 g

3,49
€/ud

 9,18€/kg

-50% 2,97
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 37,17 €/kg
de descuento

EROSKI
Surtido de productos 
de cebo campo 
ibéricos 50% raza 
ibérica, 120 g

5,95
€/ud

49,58€/kg

-50% 4,47
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 53,68 €/kg
de descuento

MATORRAL
Solomo iberikoa
Lomo ibérico, 125 g

8,95
€/ud

71,60€/kg

EROSKI BASIC
Indioilar-urdaiazpikozko 
fianbrea
Fiambre de jamón  
de pavo, 250 g

1,69
€/ud

6,76€/kg

EROSKI
Ke naturalarekin keztatutako hirugihar-zatitxoak
Taquitos de bacón ahumado con humo natural 
pack 2x100 g, 200 g

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

SÁNCHEZ ALCARAZ
Gizenduaren 
urdaiazpiko eta beso 
iberikoa
Jamón y paleta de 
cebo ibérica, 120 g

10,50
€/ud

70€/kg

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

2,25
€/alea

  11,25€/kg

50
2. alea2. alea

2 uds: 52,53 €/kgKONBINATU
deskontuarekin

% eko 5,25
€/alea

70
2. alea2. alea

2 uds: 4,40 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,51
€/alea

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Eskaneatu  
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Kuia-ñokiak mozzarella  
eta hirugiharrarekin
Errezeta hori eta beste asko gehiago 
hemen: www.eroski.es/recetas

Ñoquis con calabaza, 
mozzarella y bacón
Esta receta y muchas más  
en www.eroski.es/recetas

13



FRUTATEGIA • FRUTERÍAURDAITEGIA • CHARCUTERÍA

tus favoritos
zure gogokoenak 

Ejemplo:
PRÉSIDENT 

Queso Brie,
200 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako PRÉSIDENT Brie gazta
Queso Brie PRÉSIDENT señalizado
70% de descuento en el de menor importe

2,94
€/ud

14,70€/kg

0,88
€/2ªud

9,55 €/kg

1968
Nahaste-gazta zaharra atala, 
ardi- eta behi-esne gordina
Queso cuña viejo mezcla oveja 
leche cruda y vaca, 350 g

3,45
€/ud

 9,86€/kg

MARTIKO
Askotariko pateak 
konfiturarekin 4x75g
Surtido de patés con 
confitura 4x75g, 300 g

4,99
€/ud

16,63€/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EL VENTERO 

Queso tierno en 
lonchas bajo  

en grasa,
200 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako EL VENTERO xerrak
Lonchas EL VENTERO señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

2,99
€/ud

14,95€/kg

0,90
€/2ªud

9,70 €/kg

EROSKI MAESTRO
Ardi-gazta ondua atala
Queso curado de oveja cuña, 330 g

IBERQUES
Ahuntz-gazta 
piperrautsarekin
Queso de cabra 
pimentón, 450 g

AOSTE
Ahate-moussea 
medailoitan 2P
Medallón mousse 
de pato p-2, 200 g

3,18
€/ud

15,90€/kg

GARCÍA BAQUERO
Nahaste-gazta samurra, atala
Cuña de queso mezcla tierno, 
325 g

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
FLOR DE ESGUEVA 

Queso de oveja 
viejo leche cruda, 

250 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako FLOR DE ESGUEVA 
gaztak
Quesos FLOR DE ESGUEVA 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

4,94
€/ud

19,76€/kg

1,48
€/2ªud

  12,84 €/kg

3,69
€/alea

11,18€/kg

3,99
€/alea

    12,28€/kg

6,55
€/alea

    14,56€/kg

70
2. alea2. alea

2 uds: 10,35 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,95
€/alea

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

14



FRUTATEGIA • FRUTERÍAURDAITEGIA • CHARCUTERÍA

OSCAR MAYER
Wienner saltxitxa Classic 
edo gaztaduna
Salchicha Wienner Classic 
o de queso, 200 g

-70% 0,58
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 3,02 €/kg
de descuento

CAMPOFRÍO
Frankfurt saltxitxa 
gaztaduna
Salchicha Frankfurt 
queso, 420 g

1,95
€/ud

4,64€/kg

PALACIOS
Airez ondutako txorizoa 4 ale
Chorizo oreado 4 uds, 200 g

2,39
€/ud

11,95€/kg

Airez ondutako txorizoa,  
freskoaren eta onduaren 
bitartekoa, ezin hobea da  
gisatu- eta lekale-plateretan  
edo barbakoan.  
Minutu batean ere kozina 
dezakezu mikrouhin-labean,  
eta jateko prest izango duzu.

El chorizo oreado, intermedio 
entre el fresco y el curado es 
ideal para platos de guisos,  
legumbres, barbacoas o incluso 
puedes cocinarlo en 1 minuto 
en el microondas y listo para 
comer. 

VILLAR
Solomo-burua, zatia
Taco cabecero de lomo, 
300 g

-70% 1,02
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,80 €/kg
de descuento

PALACIOS
Adierazitako kordak
Sartas señalizadas

3,39
€/ud

13,56€/kg

LA BARRICA
Txorizo eta saltxitxoi iberikoa
Chorizo y salchichón ibérico, 
500 g

4,95
€/ud

9,90€/kg

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

CAMPOFRÍO
Stick-ak
Sticks, 50 g

1,65
€/ud

33€/kg

5,45
€/alea

18,17€/kg

0,95
€/alea

  4,75€/kg
70

2. alea2. alea

2 uds: 21,40 €/kg
deskontuarekin

% eko 0,49
€/alea

2. alea2. alea

70
2 uds: 7,75 €/kg

%
deskontuarekin

eko 0,72
€/alea

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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OKINDEGIA • PANADERÍA

Soluciones
culinarias

Sukaldaritza
irtenbideak

Ejemplo:
ALVALLE

Gazpacho  
original 1+1,

2 L

comprando 1 comprando 2

Adierazitako 
ALVALLE produktuak
Los productos 
ALVALLE señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

5,99
€/ud

3,00€/L

1,80
€/2ªud

1,95 €/L

Ejemplo:
RANA

Gourmet queso 
de cabra,

250 g

comprando 1 comprando 2

Las salsas y pasta 
RANA señalizadas
70% de descuento en el 
de menor importe

3,75
€/ud

15,00€/kg

1,12
€/2ªud

9,76 €/kg

Oreo cheesecake tarta
Oreo cheesecake, 350 g

6,50
€/ud

18,57€/kg

EROSKI
Ogia kuia-hazi eta -pipitekin
Pan semillas y pipas de 
calabaza, 230 g

-50% 0,42
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 1,94 €/kg
de descuento

EROSKI
Ogi handia
Barra grande, 330 g

0,85
€/ud

2,58€/kg

EROSKI
Medianotxea
6+2 a doan 
Media noche  
6+2 uds gratis, 200 g

EROSKI
Gurinezko croissant 
zuzena 3a+1a doan
Croissant de 
mantequilla recto 
3uds+1ud gratis, 240 g

2uds

Bandeja

GRATIS+1
EROSKI
Opil suitzarra
2a+1a doan 
Bollo suizo  
2uds+1ud gratis, 170 g

1,60
€/ud

  9,41€/kg

Gurina
Mantequilla

-50% 1,29
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds:  
4,73-5,39 €/kg

de descuento

CAMPOFRÍO
Adierazitako 
pizzak
Pizzas 
señalizadas

2,59
€/ud

6,32-7,19€/kg

Erosketak egin ondoren

Elikagaiak
babestuta mantendu

Después de hacer la compra

Mantener los
alimentos protegidos 

Gomendioak | Te recomendamos Gomendioak | Te recomendamos

Erosketak egin ondoren

Elikagaiak
babestuta mantendu

Después de hacer la compra

Mantener los
alimentos protegidos 

Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

1,50
€/alea

  6,25€/kg
2,40

€/alea
 12€/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

1,09
€/alea

4,74€/kg

3aleko
erretilua

DOAN+1
6aleko
erretilua

DOAN+2

16



OKINDEGIA • PANADERÍA

Ospatu. 
Bizitza. 
Gaur.

Celebrar. 
La vida.
Hoy.

2ª unidad

en TODOS los productos 
EROSKI SELEQTIA

-30%
*

Si eres socio

*Te devolvemos el 30% del de menor importe en 
tu tarjeta. Productos al peso o granel se aplicará 
un 15% de descuento desde la 1ª unidad.

COMBINA

1,59
€/ud

    15,90 €/Kg

1,48
€/alea

        9,87€/kg

4,35
€/ud

      48,33€/kg

1,55
€/alea

   

10,50
€/alea

   23,33€/kg

2,95
€/ud

       5,90€/kg

5€/alea
       20€/Kg

EROSKI SELEQTIA
Grana Padano  
gazta arraspatua
Queso rallado 
Grana Padano, 100 g

EROSKI SELEQTIA
Patata lauak
Patatas lisas, 
150 g

23,95
€/kg

    

EROSKI SELEQTIA
Txerri iberikoaren 
solomo ontzutua 
erretilua
Lomo de cerdo 
ibérico adobado 
bandeja

EROSKI SELEQTIA
Izokin ketua
Salmón 
ahumado,90 g

EROSKI SELEQTIA
Laranja-zuku 
zukutua
Zumo naranja 
exprimido,1 L

EROSKI SELEQTIA
Mahaspasa- eta intxaur-txirikorda
Trenza de pasas con nueces, 
450 g

EROSKI SELEQTIA
Muesli kurruskaria txokolate 
beltz eta txokolate 
esnedunarekin
Muesli crujiente con 
chocolate negro y 
chocolate con leche, 
500 g

EROSKI SELEQTIA
Txipiroiak tintan
Chipirones en su tinta, 250 g

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

-30%
*

y si eres socio
2ª unidad

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.
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EROSKI BASIC
Itsas taketak
Palito de mar, 
450 g

1,58
€/ud

3,51€/kg

Adierazitako AGUINAGA 
produktuak
Los productos AGUINAGA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

8

Ejemplo:
LA GULA DEL 

NORTE
Gulas del norte 

congeladas,
200 g

comprando 1 comprando 2

5,05
€/ud

25,25€/kg
1,51

€/2ªud
16,40 €/kg

Adierazitako 
PESCANOVA 
produktuak
Los productos 
PESCANOVA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PESCANOVA

Bacalao rebozado 
al huevo sin gluten,

320 g

comprando 1 comprando 2

4,15
€/ud

12,97€/kg
1,24

€/2ªud
8,44 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako LEIRO 
produktuak
Los productos 
LEIRO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LEIRO

Mejillón 1/2 
concha,

360 g

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

8,31€/kg
0,90

€/2ªud
5,39 €/kg

FRISA
Kroketa erraldoia 
urdaiazpiko 
iberikoa eta 
arrautza edo 
onddoak trufa-
aromarekin
Croquetón jamón 
ibérico y huevo o 
boletus con aroma 
de trufa, 120 g

EROSKI
Pota-eraztunak
Anillas de pota, 
425 g

Olagarroa
Pulpo 2-3 kg

13,38
€/kg

EROSKI
Ganba zuritu 
handia 60/80
Gamba pelada 
grande 60/80, 
360 g

EROSKI
Bakailao-xerra 
azaldunak gatz-
puntuan
Filetes de bacalao 
con piel al punto 
de sal, 450 g

5€/ud
11,11€/kg Paella-prestakina

Preparado paella

7,44
€/kg

la 2ª unidad

-70% 2,44
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALIGATOR
Txibia garbia
Sepia limpia, 
350 g

8,15
€/ud

23,29€/kg

2 uds: 15,14 €/kg

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

Solteak A granel Solteak A granel

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

5,75
€/alea

15,97€/kg

4,32
€/alea

10,17€/kg
1,47

€/alea
12,25€/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko
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zure gogokoenak
tus favoritos

Adierazitako 
BEN&JERRY’S 
terrinak
Las tarrinas 
BEN&JERRY’S 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BEN&JERRY’S

Tarrina de cookie,
465 g

comprando 1 comprando 2

6,29
€/ud

13,53€/kg
1,89

€/2ªud
8,80 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako NUII 
bonboiak
Los bombones 
NUII señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NUII

Bombón  
mascarpone de 

choco blanco con 
arándanos,

201 g

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

17,36€/kg
1,05

€/2ªud
11,29 €/kg

Adierazitako 
LA COCINERA 
produktuak
Los productos de 
LA COCINERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA COCINERA

Nuggets,
350 g

comprando 1 comprando 2

3,89
€/ud

11,11€/kg
1,17

€/2ªud
7,23 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
GREEN CUISINE 
produktuak
Los productos 
GREEN CUISINE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE 

Nuggets 0% pollo, 
250 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

15,96€/kg
1,20

€/2ªud
10,36 €/kg

Adierazitako DR. OETKER 
pizzak
Las pizzas de DR. OETKER 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DR. OETKER

Pizza Casa di 
Mama 4 quesos,

410 g

comprando 1 comprando 2

3,90
€/ud

9,51€/kg
1,17

€/2ªud
6,20 €/kg

Adierazitako 
FINDUS barazkiak
Las verduras 
FINDUS eñalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Guisante fino,
750 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

3,87€/kg
0,87

€/2ªud
2,52 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako  
MC CAIN 
produktuak
Los productos  
MC CAIN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MC CAIN

Patatas Golden 
Long,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,65
€/ud 0,79

€/2ªud

MAGNUM
Adierazitako 
izozkiak
Los helados 
señalizados

CORNETTO
Adierazitako 
Nocilla izozkiak
Los helados Nocilla 
señalizados

2,99
€/ud

3,32-33,22€/L

1,13
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,34
 €/ud

de descuento

2ª unidad

EROSKI
Menestra
Menestra, 1 kg

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2,99
€/alea

14,44-54,36€/L

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

19



la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DANACOL
Adierazitako 14 
jogurteko pack-a
Pack 14 yogures 
señalizados

PUNTOS EXTRA

27

6,75
€/ud

4,82€/kg

2 uds: 3,14 €/kg

1,99
€/ud

4,52€/kg

PUNTOS EXTRA

7

OIKOS
4ko pack-a 
naturala eta 
azukreduna
Pack 4 natural 
y azucarado

Adierazitako 
LINDAHLS jogurtak
Yogures LINDAHLS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LINDAHLS 

Yogur líquido de 
plátano y nueces, 

345 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

4,90€/kg
0,51

€/2ªud
3,19 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,58
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SOJASUN
Adierazitako postreak 
4x100 g-ko pack-ak
Pack 4x100 g postres 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

1,95
€/ud

4,88€/kg

2 uds: 3,18 €/kg

DANET
Doble Placer 
txokolatea esne-
gaina
Doble Placer 
chocolate nata, 
pack 4x100 g

PUNTOS EXTRA

6

DHUL
Banilla-flan 
familiarra
Flan de vainilla 
familiar, 500 g

PUNTOS EXTRA

7

1,79
€/ud

3,58€/kg

DEPOSTRE
Txokolatezko 
pannacotta
Pannacotta de 
chocolate, 100x4 g

PUNTOS EXTRA

6

ALPRO
Txokolate eta 
almendrazko 
moussea
Mousse chocolate 
y almendra,  
pack 2x70 g

PUNTOS EXTRA

4

VITALINEA
Txokolate-
kremazko jogurt 
ganigabetua
Yogur desnatado 
crema chocolate, 
pack 4x125 g

PUNTOS EXTRA

6

1,69
€/ud

3,38€/kg

DANONE
Txokolate eta esne-
gainezko kopa
Copa de 
chocolate-nata, 
pack 2x110 g

PUNTOS EXTRA

3

0,95
€/ud

4,32€/kg

DANET
Txokolatezko 
arrautzesnea
Natillas de 
chocolate,  
pack 4x120 g

PUNTOS EXTRA

6

1,59
€/ud

3,31€/kg

KONBINATU

70
2. alea

2 uds: 2,93 €/kg

2. alea

%
deskontuarekin

eko0,60
€/alea

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,54
€/alea

2. alea

2 uds: 2,32 €/kg

%
deskontuarekin

eko 1,19
€/alea

     8,50€/kg

1,69
€/alea

  4,23€/kg
1,69

€/alea
4,23€/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak Greziako jogurtarekin postre bat? 
Probatu marrubi-mousse anakardodun hau egiten.

Informazio gehiago hemen: www. eroski.es20



la 2ª unidad

-70% 0,54
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ALMOND 
BREEZE
Adierazitako 
landare-
edariak
Bebidas 
vegetales 
señalizadas, 
brik 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,79
€/ud

Adierazitako  
LA VACA QUE RÍE 
eta MINIBABYBEL 
gaztatxoak
Quesitos LA VACA QUE 
RÍE y MINIBABYBEL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MINIBABYBEL 
Queso 6 uds,

120 g

comprando 1 comprando 2

2,35
€/ud

19,58€/kg
0,70

€/2ªud
12,75 €/kg

OREO eta MILKA 
zaporetako 
edalontziak, 200 ml
Vasos sabor OREO 
y MILKA, 200 ml

PUNTOS EXTRA

7

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
OREO 

Batido con 
toppings,

200 ml

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

7,45€/L
0,45

€/2ªud
4,85 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

PUNTOS EXTRA

6

PULEVA
Esne kaltziodun osoa, 
erdigaingabetua edo 
gaingabetua
Leche calcio entera, 
semidesnatada o 
desnatada, brik 1 L

PARMAREGGIO
Reggiano gazta 
arraspatua
Queso rallado 
Reggiano, 60 g

PUNTOS EXTRA

11

2,90
€/ud

48,33€/kg

la 2ª unidad

-70% 1,23
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EATLEAN
Protein gazta 
arraspatua
Queso rallado 
protein, 180 g

PUNTOS EXTRA

16

4,09
€/ud

22,72€/kg

2 uds: 14,78 €/kg

ARTUA
Arto-margarina
Margarina de 
maíz, 500 g

PUNTOS EXTRA

9

2,39
€/ud

4,78€/kg

CACAOLAT
Kakako-irabiakia, 
botila +%50
Batido de cacao 
botella + 50%, 1,5 L

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

2. alea

70 0,87
€/alea

2. alea

2 uds: 31,50 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,72
€/alea

2. alea

2 uds: 3,10 €/kg

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

1,79
€/alea

1,19€/L

1€/alea

AURICCHIO
Mascarpone gazta
Queso 
mascarpone, 500 g

PUNTOS EXTRA

18

4,60
€/ud

9,20€/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak ¿Un postre con yogur griego? Prueba a preparar 
esta mousse de fresas con anacardos.

Esta receta y muchas más en www.eroski.es 21



ALPRO
Txokolate- edo 
banilla-zaporeko 
soja-edaria
Bebida de soja 
sabor choco y 
vainilla, 1 L

PUNTOS EXTRA

1

2,15
€/ud

ASTURIANA
Esne-gaina, 
espraia edo 
esprai arina
Nata spray o 
spray ligera, 
250 ml

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Gurin arina 
edo arin 
laktosagabea
Mantequilla 
ligera o ligera sin 
lactosa, 250 g

PUNTOS EXTRA

1

2,09
€/ud

8,36€/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

ASANA
Esne laktosagabe 
osoa, 
erdigaingabetua 
edo gaingabetua 
bio
Leche sin lactosa 
bio entera, 
semidesnatada o 
desnatada, brik 1 L

1,39
€/ud

ASTURIANA
Esne osoa, 
erdigaingabetua 
edo UHT %0,0 koipe
Leche entera, 
semidesnatada, 
desnatada o UHT 
0,0% materia grasa, 
botella 1,5 L

PUNTOS EXTRA

1

1,25
€/ud

0,83€/L

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Esne kaltziodun 
erdigaingabetua edo 
gaingabetua
Leche semidesnatada 
o desnatada calcio, 
brik 1 L

0,89
€/alea

1,69
€/alea

6,76€/L

KONBINATU

2. alea

70 0,64
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

Comprando 6 botellas de leche 
Asturiana 1.5 L REGALO de una tableta 

chocolate LACASITOS

22



tus favoritos
zure gogokoenak 

Adierazitako 
SERPIS olibak
Las aceitunas 
SERPIS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SERPIS

Aceituna rellena 
de anchoa,

150 g

comprando 1 comprando 2

1,62
€/ud

10,80€/kg
0,49

€/2ªud
7,00 €/kg

Adierazitako  
EL FARO 
ozpinetakoak  
eta olibak
Los encurtidos  
y aceitunas  
EL FARO 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EL FARO

Pepinillos,
200 g

comprando 1 comprando 2

2,09
€/ud

10,45€/kg
0,63

€/2ªud
6,80 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

PIPONAZO
Adierazitako 
pipitak
Pipas señalizadas

PUNTOS EXTRA

8

1,49
€/ud

12,52€/kg

2 uds: 8,15 €/kg

MISTERCORN
Adierazitako 
nahasketak
Mixes señalizados

PUNTOS EXTRA

9

1,69
€/ud

8,67€/kg

3,97
€/ud

24,81-28,36€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 
16,13-18,43 €/kg

1,19
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

22
PIZARRO
Adierazitako 
fruitu lehorrak
Frutos secos 
señalizados

LAY’S GOURMET
Adierazitako 
erreferentziak
Referencia 
señaladas

2,29
€/ud

12,72-15,27€/kg

EROSKI
Antxoaz betetako oliba
Aceituna rellena anchoa, 
pack 6x50 g

2,70
€/ud

10,39€/kg

DORITOS
Tex mex XLB
Tex mex XLB, 
260 g

DORITOS
Artozko zizka-mizka
Snack maíz, 180 g

PUNTOS EXTRA

10

1,83
€/ud

10,17€/kg

comprando 2

1,61
€/ud

   8,94€/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

70
2. alea

2 uds: 6,77 €/kg

2. alea

%
deskontuarekin

eko0,81
€/alea

1,90
€/alea

6,33€/kg

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,51
€/alea

2. alea

2 uds: 5,64 €/kg

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,69
€/alea

2. alea

2 uds:  
8,28-9,93 €/kg

%
deskontuarekin

eko

23



Adierazitako HARIBO 
gominolak
Las gominolas HARIBO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

13

Ejemplo:
HARIBO

Favoritos azúcar,
150 g

comprando 1 comprando 2

1,64
€/ud

10,93€/kg
0,49

€/2ªud
7,13 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako  
LA VIEJA FÁBRICA Diet 
marmeladak
Las mermeladas Diet 
LA VIEJA FÁBRICA 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LA VIEJA FÁBRICA

Mermelada de 
frambuesa Diet,

280 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

6,71€/kg
0,56

€/2ªud
4,36 €/kg

Adierazitako 
ZANUY 
produktuak
Los productos 
ZANUY 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ZANUY

Nachos,
200 g

comprando 1 comprando 2

1,26
€/ud

6,30€/kg
0,38

€/2ªud
4,10 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,65
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HELIOS
Adierazitako 
frutapunto 
marmeladak
Mermeladas 
frutapunto 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

12

2,17
€/ud

6,20€/kg

2 uds: 4,03 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,58
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MIGUELAÑEZ
Eltze handia
Piñata 
grande, 
105 g

PUNTOS EXTRA

16

1,95
€/ud

18,57€/kg

2 uds: 12,10 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,48
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ZUBIA
Ahate-gibela
Foie de canard, 
130 g

4,95
€/ud

38,08€/kg

2 uds: 24,77 €/kg

BREZAL
Eztia propoli 
berdearekin
Miel con propoleo 
verde, 350 g

3,99
€/ud

11,40€/kg

EROSKI
Patata frijituak 
zartaginean
Patatas fritas en 
sartén, 150 g

0,95
€/ud

6,33€/kg

LA LECHERA
Esne kondentsatua
Leche condensada, 
740 g

2,33
€/ud

3,15€/kg

OLD EL PASO
Fajita kita
Fajita kit, 500 g

PUNTOS EXTRA

27

4,95
€/ud

9,90€/kg

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko
2. alea

70 1,20
€/alea

2. alea

2 uds: 7,40 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,48
€/alea

2. alea

2 uds: 6,44 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,70
€/alea

2. alea

2 uds: 2,04 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,28
€/alea

2. alea

2 uds: 4,13 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2424



¡GANA 250€ para compartirlo con quien tú elijas!
Compra 10€ en productos  con al menos 1 producto con sello APR
Informate y participa en www.Isabel.net Promoción válida del 15 de marzo al 25 de abril de 2021

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Adierazitako CARRETILLA 
zainzuriak
Los espárragos 
CARRETILLA señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CARRETILLA

Espárrago blanco 
8/12,
205 g

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

12,63€/kg
0,78

€/2ªud
8,20 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

APIS
Tomate birrindua
Tomate triturado, 
400 g

PUNTOS EXTRA

2

0,59
€/ud

1,48€/kg

0,90
€/ud

2,25€/kg

PUNTOS EXTRA

3

SOLÍS
Tomate frijitu oliba-
olioduna
Tomate frito con 
aceite de oliva, 
400 gALBO

Atun argia oliba-
olio birjinatan
Atún claro en 
aceite de oliva 
virgen,  
pack 6x65 g

PUNTOS EXTRA

39

8,25
€/ud

21,15€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,81
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BONDUELLE
Ilar oso fina, azukre 
erantsirik gabea
Guisante muy 
fino sin azúcar 
añadido, 
pack 3x140 g

PUNTOS EXTRA

5

2,69
€/ud

6,41€/kg

2 uds: 4,17 €/kg

EROSKI
Zainzuri zuri estrak 
Nafarroa JD 6/9
Espárragos 
blancos extra D.O. 
Navarra 6/9, 125 g

3,75
€/ud

30€/kg

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

Adierazitako  
ISABEL kontserbak
Las conservas 
ISABEL señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

24

Ejemplo:
ISABEL  

Atún en aceite 
de girasol,  

pack 3x70 g

comprando 1 comprando 2

2,15
€/ud

10,24€/kg
0,64

€/2ªud
6,67 €/kg

70
2. alea

2 uds: 1,48 €/kg

2. alea

%
deskontuarekin

eko0,27
€/alea2. alea

70 2,47
€/alea

2. alea

2 uds: 13,74 €/kg

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,12
€/alea

2. alea

2 uds: 19,52 €/kg

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

25



Adierazitako 
PRIMA saltsak
Las salsas PRIMA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PRIMA 

Kétchup,  
325 g

comprando 1 comprando 2

1,29
€/ud

3,97€/kg
0,39

€/2ªud
2,59 €/kg

Adierazitako  
SUNNY VIA eta 
MAPLE JOE 
produktuak
Los productos 
SUNNY VIA y  
MAPLE JOE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAPLE JOE 

Jarabe de arce, 
150 g

comprando 1 comprando 2

3,75
€/ud

25,00€/kg
1,12

€/2ªud
16,27 €/kg

Adierazitako 
DUCROS espeziak
Las especias 
DUCROS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DUCROS 

Sazonador de 
ajo-perejil,

43 g

comprando 1 comprando 2

1,75
€/ud 0,52

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

CARBONELL
Oliba-olio birjina 
estra ekologikoa
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 750 ml

CARBONELL
Oliba-olio birjina 
estra ekologikoa
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 750 ml

3,99
€/ud

5,32€/L

HOJIBLANCA
Oliba-olio birjina 
estra ekologikoa
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 1 L

4,99
€/ud

4,75
€/ud

KOIPE
Oliba-olio birjina estra
Aceite de oliva virgen 
extra, 1 L

Comprando 2
el litro sale a

3,09€/L

Adierazitako HEINZ 
saltsak eta ORLANDO 
tomateak
Las salsas HEINZ y 
tomates ORLANDO 
señalizados
70% de descuento en el 
de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
HEINZ 

Kétchup 
bocabajo,

460 g

comprando 1 comprando 2

2,29
€/ud

4,98€/kg
0,69

€/2ªud
3,24 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

70
2. alea2. alea

%
deskontuarekin

eko 1,42
€/alea 4,39

€/alea
5,85€/L

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

26

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 



Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Adierazitako 
GVTARRA lekaleak
Las legumbres 
GVTARRA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GVTARRA 

Pochas de 
Navarra,

400 g

comprando 1 comprando 2

3,40
€/ud

8,50€/kg
1,02

€/2ªud
5,53 €/kg

Adierazitako LUENGO 
lekaleak
Las legumbres LUENGO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
LUENGO

 Lenteja Pardina 
extra,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

Adierazitako 
CARRETILLA latako 
plater prestatuak
Los platos 
preparados en 
lata CARRETILLA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CARRETILLA 

Fabada 
asturiana lata,

435 g

comprando 1 comprando 2

1,65
€/ud

3,79€/kg
0,49

€/2ªud
2,46 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 1,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

YATEKOMO
Adierazitako 
Yakisobak  
3ko pack-a
Yakisobas pack 3 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

3,99
€/ud

14,30€/kg

2 uds: 9,28 €/kg

Adierazitako GALLO 
pastak eta saltsak
Las pastas y salsas 
GALLO señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
GALLO 

Spaguettini al 
huevo,
450 g

comprando 1 comprando 2

1,43
€/ud

3,18€/kg
0,43

€/2ªud
2,07 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
RUMMO pastak 
eta saltsak
Las pastas y 
salsas RUMMO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
RUMMO 

Fusilli,
500 g

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

3,78€/kg
0,57

€/2ªud
2,46 €/kg

Adierazitako 
GALLO ogi 
arraspatuak
Los panes 
rallados GALLO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GALLO 

Pan rallado,
500 g

comprando 1 comprando 2

0,78
€/ud

1,56€/kg
0,23

€/2ªud
1,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako DR. OETKER 
produktuak
Los productos DR. OETKER 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
DR. OETKER 

Gelatina láminas, 
20 g

comprando 1 comprando 2

1,81
€/ud 0,54

€/2ªud

BIFFI
Pesto klasikoa
Pesto clásico, 
190 g

PUNTOS EXTRA

4

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

2,57
€/alea

13,53€/kg

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 27



1,29
€/ud

LA CIGALA
Arroz biribil 
tradizionala
Arroz redondo 
tradicional, 1 kg

Adierazitako 
BRILLANTE arrozak
Los arroces 
BRILLANTE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BRILLANTE

Arroz vaporizado,
2 kg

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

1,50€/kg
0,90

€/2ªud
0,97 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako SOS 
arrozak
Los arroces SOS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SOS

Arroz integral con 
quinoa,

500 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

3,38€/kg
0,51

€/2ªud
2,20 €/kg

MAGGI
Adierazitako 
“Jugosos al 
horno” produktuak
Jugosos al horno 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

0,87
€/ud

Adierazitako KNORR 
kremak eta zopak
Las cremas y sopas 
KNORR señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

3

Ejemplo:
KNORR

Crema Alicia,
1 L

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud 0,90

€/2ªud

3,25
€/ud

1,63€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,06 €/L

0,97
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

2

GALLINA 
BLANCA
Adierazitako 
2 L-ko saldak
Caldos 2 L 
señalizados

Adierazitako AVECREM 
salda-pastillak
Los caldos pastillas 
AVECREM señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
AVECREM

Caldo pollo 24 
pastillas,

240 g

comprando 1 comprando 2

2,70
€/ud

11,25€/kg
0,81

€/2ªud
7,33 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Osoko arroza
Arroz integral, 1 kg 1,49

€/ud

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

70
2. alea2. alea

%
deskontuarekin

eko0,39
€/alea

KONBINATU

2. alea

70 0,26
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

28



29

Zigilu honek produktuak EBko ekoizpen ekologikoari buruzko araudia betez ekoitzi edo fabrikatu 
direla ziurtatzen du. 

Este sello certifica que los productos han sido producidos o fabricados en cumplimiento con la 
normativa de producción ecológica de la UE.

-30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EROSKI

Bolsa basura 100% 
reciclado 30 L 
cubo cocina,

20 uds

comprando 1 comprando 2

1,60
€/ud

0,08€/ud
1,12

€/2ªud
0,07€/ud

Adierazitako EROSKI BIO erreferentziak
Las referencias EROSKI BIO señalizadas
30% de descuento en el de menor importe

Zure erosketa 
arduratsurako 2000 
produktu baino gehiago. 

Más de 2000 productos 
ecológicos para tu 
compra responsable.

Ekologikoak 
aukeratuko 
dituzu?
¿Eliges  
ecológicos?

SAN MIGUEL ECO
Garagardo  
ekologikoa
Cerveza ecológica, 
pack 6x25 cl

2,99
€/ud

1,99€/L

ASANA
Esne osoa,  
erdigaingabetua edo 
gaingabetua bio
Leche entera, 
semidensatada o 
desnatada bio, 1 L 1,19

€/ud

Ejemplo:
BOTANICAL 
Detergente  

gel,
35 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,31€/ud
3,21

€/2ªud
0,20 €/ud

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Adierazitako 
BOTANICAL 
produktuak
Los productos 
BOTANICAL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

%-10*

*EROSKI club-eko bazkideentzat balio du sustapenak. *Promoción válida para socios EROSKI club.
29

en los productos ecológicos señalizados
adierazitako produktu ekologikoetan



Adierazitako 
SCHAR baguette 
glutengabeak
Las baguette sin 
gluten SCHAR 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SCHAR 

Baguette P-2,
350 g

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

8,54€/kg
0,90

€/2ªud
5,54 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
BICENTURY 
opiltxoak
Las tortitas 
BICENTURY 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BICENTURY

Tortitas 
con tomate,

123,5 g

comprando 1 comprando 2

1,29
€/ud

10,45€/kg
0,39

€/2ªud
6,80 €/kg

Adierazitako 
GERBLÉ landare-
edariak
Las bebidas 
vegetales GERBLÉ 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ 
Bebida 

de soja eco,
1 L

comprando 1 comprando 2

2,04
€/ud 0,61

€/2ªud

Adierazitako 
SUSTITUYE 
barratxoak
Las barritas 
SUSTITUYE 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SUSTITUYE
Barrita de 

chocolate 
con leche, 

120 g

comprando 1 comprando 2

3,69
€/ud

28,83€/kg
1,11

€/2ªud
18,75 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
NESTLÉ zerealak
Los cereales 
NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Cereal Fitness, 
450 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

6,44€/kg
0,87

€/2ªud
4,20 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
NATURAL VALLEY 
eta FIBRE ONE 
barratxoak
Las barritas 
NATURAL VALLEY 
y FIBRE ONE 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NATURE VALLEY 

Cereales 
avena y miel,

210 g

comprando 1 comprando 2

2,24
€/ud

10,67€/kg
0,67

€/2ªud
6,95 €/kg

Adierazitako 
GERBLÉ BIO 
platerak
Los platos GERBLÉ 
BIO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ BIO 

Bowl arroz integral 
tiras de soja,

220 g

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

15,86€/kg
1,05

€/2ªud
10,32 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

AUZOLAN
Babarrun 
zuri natural 
ekologikoak
Alubias blancas 
naturales 
ecológicas, 425 g

¿Por qué elegir productos ecológicos? 
Esta y más información en:

Informazio gehiago www.eroski.es Más información en www.eroski.es Informazio gehiago www.eroski.es Más información en www.eroski.es

¿Por qué elegir productos ecológicos? 
Esta y más información en:

Zergatik aukeratu produktu ekologikoak?
Informazio hori eta gehiago hemen

Zergatik aukeratu produktu ekologikoak?
Informazio hori eta gehiago hemen¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:Zergatik aukeratu produktu ekologikoak? Informazio hori eta gehiago hemen:

Informazio gehiago hemen: www.eroski.es Más información en www.eroski.es

1,91
€/alea

  4,49€/kg
KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Adierazitako SPECIAL K, FROSTIES eta SMACKS zerealak
Los cereales SPECIAL K, FROSTIES y SMACKS señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SPECIAL K 

Cereales 
con chocolate,

375 g

comprando 1 comprando 2

2,65
€/ud

7,07€/kg
0,79

€/2ªud
4,59 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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KINDER
Maxi arrautza
Huevo maxi, 100 g

4,95
€/ud

  49,50€/kg

Dastatu

Saborea los
kafearen jatorriak

orígenes del café

Berria
Nuevo

3,19
€/ud

0,32€/ud

PUNTOS EXTRA

15

NESCAFÉ 
FARMERS
Adierazitako 
kapsulak
Cápsulas 
señalizadas

¿Por qué elegir productos ecológicos? 
Esta y más información en:

Informazio gehiago www.eroski.es Más información en www.eroski.es Informazio gehiago www.eroski.es Más información en www.eroski.es

¿Por qué elegir productos ecológicos? 
Esta y más información en:

Zergatik aukeratu produktu ekologikoak?
Informazio hori eta gehiago hemen

Zergatik aukeratu produktu ekologikoak?
Informazio hori eta gehiago hemen¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:Zergatik aukeratu produktu ekologikoak? Informazio hori eta gehiago hemen:

Informazio gehiago hemen: www.eroski.es Más información en www.eroski.es

Adierazitako 
NESTLÉ 
postretarako 
txokolateak
Los choco 
postres NESTLÉ 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Cobertura 
para postres 

chocolate negro,
250 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

7,96€/kg
0,99

€/2ªud
5,96 €/kg

PUNTOS EXTRA

12

NESTLÉ
Txokolate estrafina + 
crunch doan
Chocolate extrafino 
+ crunch gratis, 475 g

KINDER
Untxi-irudia 
sorpresarekin
Figura conejo con 
sorpresa, 75 g

2,68
€/alea

5,64€/kg

2,95
€/alea

   39,33€/kg

KONBINATU

50
2. alea

2 uds: 0,25 €/ud

2. alea

%
deskontuarekin

eko 1,59
€/alea

KONBINATU

50
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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Adierazitako DONUTS, BELLA 
EASO eta BOLLYCAO opilak
La bollería DONUTS, 
BELLA EASO y BOLLYCAO 
señalizada
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
BELLA EASO

Magdalenas 0% 
azúcares 8 uds,

232 g

comprando 1 comprando 2

1,86
€/ud

8,02€/kg
0,56

€/2ªud
5,22 €/kg

Adierazitako  
ST. MICHEL eta  
ST. AUBERT opilak
La bollería 
ST. MICHEL 
y ST. AUBERT 
señalizada
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ST. MICHEL

Magdalena 
con pepitas de 

chocolate,
250 g

comprando 1 comprando 2

2,14
€/ud

8,56€/kg
0,64

€/2ªud
5,56 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
LOTUS gofreak
Los gofres LOTUS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LOTUS

Gofre belga,
250 g

comprando 1 comprando 2

1,75
€/ud

7,00€/kg
0,52

€/2ªud
4,56 €/kg

2,74
€/ud

9,13€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 5,93 €/kg

0,82
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

13

MILKA
Oreo 
txokolatea 3P
Choco oreo 
P-3, 300 g

BRIOCHE 
PASQUIER
Esne-ogia, 
10 ale
Pan de 
leche 10 uds, 
350 g

PUNTOS EXTRA

10

2,20
€/ud

6,29€/kg

comprando 3

3x2 1,67
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

PHOSKITOS
Miniphoskitos 8P
Miniphoskitos P-8, 
130 g

PUNTOS EXTRA

12

2,50
€/ud

19,23€/kg

3 uds: 12,85 €/kg

Adierazitako VALOR txokolateak, huesitos-ak eta kakaoak
Los chocolates, huesitos y cacaos VALOR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HUESITOS

Barrita chocolate 
mini original,

270 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

10,93€/kg
0,88

€/2ªud
7,11 €/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2. alea

50 1,10
€/alea

2. alea

2 uds: 4,71 €/kg

%
deskontuarekin

eko
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Adierazitako DIET 
NATURE, VITALDAY eta 
GULLÓN galletak
Las galletas DIET 
NATURE, VITALDAY Y 
GULLÓN señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GULLÓN

Galleta Diet  
Nature Digestive,

400 g

comprando 1 comprando 2

1,83
€/ud

4,58€/kg
0,55

€/2ªud
2,98 €/kg

Adierazitako DIGESTIVE 
FONTANEDA, MILKA eta 
MARIE LU galletak
Las galletas DIGESTIVE 
FONTANEDA, MILKA Y 
MARIE LU señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FONTANEDA

Galleta Digestive 
chocolate con 

leche,
300 g

comprando 1 comprando 2

2,75
€/ud

9,17€/kg
0,82

€/2ªud
5,97 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Adierazitako ARTIACH 
eta CUÉTARA galletak
Las galletas ARTIACH y 
CUÉTARA señalizadas
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARTIACH

Galleta  
Chiquilín, 

875 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

4,56€/kg
1,99

€/2ªud
3,42 €/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 33



la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SPRITE
Adierazitako 
2 L-ko 
freskagarriak
Refrescos 2 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

1,30
€/ud

 0,65€/L

2 uds: 0,43 €/L

READY
Zuku zukutua: 
laranja, tropikala 
edo fruitu gorriak
Zumo exprimido 
de naranja, 
tropical o de frutos 
rojos, 1 L

PUNTOS EXTRA

51

COCA COLA
Kola-freskagarri arrunta, zero 
edo zero zero
Refresco de cola regular, zero 
o zero zero, pack 24x33 cl

KAS
Laranja- edo limoi-
freskagarria
Refresco de 
naranja o de 
limón, 2 L

PUNTOS EXTRA

4

1,25
€/ud

 0,63€/L

EROSKI
Tonika
Tónica, 
1,5 L

0,93
€/ud

0,62€/L

RED BULL
Edari energetikoa
Bebida 
energética, 473 ml

PUNTOS EXTRA

7

2,23
€/ud

4,72€/L

5,15
€/ud

1,73€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,13 €/L

1,54
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

15

PEPSI MAX
Kola-freskagarri 
azukregabea
Refresco de 
cola sin azúcar, 
pack 9x33 cl

la 2ª unidad

-70% 0,71
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MARE ROSSO
Bitter
Bitter, pack 4x20 cl

PUNTOS EXTRA

7

2,36
€/ud

2,95€/L

2 uds: 1,91 €/L

FONT VELLA
Ur mineral 
naturala
Agua mineral 
natural, 1,5 L

0,60
€/ud

   0,40€/L

comprando 6

0,54
€/ud

   0,36 €/L
SOLÁN DE CABRAS
Ur minerala
Agua mineral, 5 L

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

15,36
€/alea

  1,94€/L 1,89
€/alea

 0,38€/L

0,99
€/alea

2. alea

70 0,67
€/alea

2. alea

2 uds: 3,07 €/L

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 0,28
€/alea

2. alea

2 uds: 0,40 €/L

%
deskontuarekin

eko
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BUCKLER 0,0 eta 
0,0 Radler, 33 cl-ko 
lata
BUCKLER 0,0 y 0,0 
Radler, lata 33 cl
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BUCKLER  
Cerveza  

sin alcohol,  
33 cl

comprando 1 comprando 2

0,57
€/ud

1,73€/L
0,17

€/2ªud
1,12 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,49
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DESPERADOS
Adierazitako 50 cl-ko 
zaporetako latak
Lata 50 cl sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

1,62
€/ud

3,24€/L

2 uds: 2,10 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,15
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

AURUM
Radler eta Radler 0,0 
33 cl-ko lata
Radler y Radler 0,0, 
lata 33 cl

0,49
€/ud

1,49€/L

2 uds: 0,97 €/L

HEINEKEN
Garagardoa
Cerveza,  
pack 18x33 cl

PUNTOS EXTRA

27

8,99
€/ud

    1,51€/L

13,02
€/ud

1,64€/L

SAN MIGUEL
Garagardoa
Cerveza,  
pack 24x33 cl

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SAN MIGUEL
0,0 garagardoa
Cerveza 0,0,  
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

16

6,72
€/ud

1,70€/L

2 uds: 1,10 €/L

CORONITA
Garagardoa
Cerveza,  
pack 6x21 cl

PUNTOS EXTRA

12

4,99
€/ud

3,96€/L

15,12
€/ud

   1,64€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,06 €/L

4,54
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

35

AMSTEL
Garagardoa
Cerveza,  
pack 28x33 cl

CARLSBERG
Garagardoa
Cerveza,  
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

21

8,90
€/ud

2,25€/L

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

2. alea

70 2,67
€/alea

2. alea

2 uds: 1,46 €/L

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,50
€/alea

2. alea

2 uds: 2,57 €/L

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

2 uds: 1,07 €/L

2. alea

%
deskontuarekin

eko 3,91
€/alea

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

2 erosiz

0,75
€/alea

   3,00 €/L

COMBINAKONBINATU

LADRÓN  
DE MANZANAS
Adierazitako 25 cl-ko 
zaporetako botilak
Botella 25 cl sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1€/ud
   4€/L
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zure gogokoenak
tus favoritos

BERBERANA 
SELECCIÓN ORO
Tierra de Castilla 
ardo beltza, 
upelean 12 
hilabetez ondua
Vino tinto de la 
tierra de Castilla 
criado en barrica 
12 meses, 75 cl

4,19
€/ud

5,59€/L

VIÑA ALBALI
Ardo beltz 
ondua 
Valdepeñas JD
Vino tinto D.O. 
Valdepeñas 
crianza, 75 cl

2,29
€/ud

3,05€/L

LOS MOLINOS
Verdejo ardo 
zuria Valdepeñas 
JD
Vino blanco 
verdejo D.O. 
Valdepeñas, 
75 cl

OTOÑAL
Ardo beltz 
ondua Errioxa 
JDK
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,99
€/ud

9,32€/L

la 2ª unidad

-70% 2,65
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FAUSTINO V
Erreserbako 
ardo beltza 
Errioxa JDK
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
reserva, 75 cl

PUNTOS EXTRA

26

8,85
€/ud

11,80€/L

2 uds: 7,67 €/L

MARQUÉS DE 
CÁCERES
Ardo beltz ondua 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C. 
Rioja crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

20

8,61
€/ud

11,48€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 7,47 €/L

2,58
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

25
CAMPO VIEJO
Erreserbako ardo beltza 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C. Rioja 
reserva, 75 cl

la 2ª unidad

-70% 1,95
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAGUNILLA
Ardo beltz 
ondua Errioxa 
JDK
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

6,49
€/ud

8,65€/L

2 uds: 5,63 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,38
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BLUME
Verdejo 
ardo zuria 
hautapena 
Rueda JD
Vino blanco 
verdejo 
selección 
D.O. Rueda, 
75 cl

4,60
€/ud

6,13€/L

2 uds: 3,99 €/L

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

ARNALTE
Ardo beltz ondua 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

6,95
€/alea

 9,27€/L

1,78
€/alea

 2,37€/L

2,75
€/alea

 3,67€/L

2. alea

70 1,26
€/alea

2. alea

2 uds: 3,63 €/L

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 2,10
€/alea

2. alea

2 uds: 6,05 €/L

%
deskontuarekin

eko

Para la compraErosketarako

ideasideiak 
Ardo beltz gazteak freskoago kontsumitzea gomendatzen da, 11º eta 
12º bitartean; ardo onduak eta erreserbak, berriz, 15º eta 17º bitartean.
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PEÑASOL
Mahaiko ardoa, 
barietate beltza, 
zuria edo gorria
Vino de mesa 
varietal tinto, 
blanco o rosado, 
1 L

1,49
€/ud

SANDEVID
Udako beltza limoia 
alkoholgabea 
edo %0
Tinto verano limón 
sin alcohol o 
0%,1,5 L

FREIXENET  
CORDÓN NEGRO
Cava bruta, 
erdilehorra edo 
lehorra
Cava brut, 
semiseco o seco, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,49
€/ud

8,65€/L

JACK DANIEL’S
Tennessee whiskia 
edo whiskia+lata
Tennessee 
whiskey honey o 
whisky+lata, 70 cl

PUNTOS EXTRA

46

19,65
€/ud

 28,07€/L

RUAVIEJA
Belar-pattarra
Aguardiente de 
hierbas, 1 L

PUNTOS EXTRA

26

PUERTO DE INDIAS
Strawberry gina
Ginebra Strawberry, 
70 cl

13,95
€/ud

  19,93€/L
BEEFEATER
Gina
Ginebra, 70 cl

PUNTOS EXTRA

30

BALLANTINE’S
Whiskia
Whisky, 1 L

PUNTOS EXTRA

37

PUNTOS EXTRA

37

BAILEY’S
Likorea
Licor, 1 L

15,99
€/ud

1,85
€/ud

2,47€/L

EROSKI
Bertako sagardo naturala
Sidra natural del país, 75 cl

10,99
€/alea

1,15
€/alea

 0,77€/L

12€/alea
 17,14€/L

14,49
€/alea

70
2. alea

2 uds: 1,60 €/L

2. alea

%
deskontuarekin

eko 0,55
€/alea

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Para la compraErosketarako

ideasideiak 
Los vinos tintos jóvenes se recomiendan consumirlos más frescos, entre 

11º y 12º, los crianzas y reservas entre 15º y 17º.
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Zure maskotentzako 
guztia

Todo para 
tus mascotas

Adierazitako FELIX zizka-
mizkak
Los snacks FELIX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FELIX

Party mix 
original,

60 g

comprando 1 comprando 2

1,50
€/ud

25,00€/kg
0,45

€/2ªud
16,33 €/kg

EROSKI
Katuentzako 
oilasko- edo  
idi-patea
Paté de pollo 
o buey para 
gato,100 g

EROSKI
Txakurrentzako 
txirikorda-barratxoak 
idia/hegaztia/
arkumea edo 
hirugiharrezko zizka-
mizka zerrendatan
Barritas trenzadas 
buey/ave/cordero 
o snack tiras bacón 
para perro, 120-125 g

0,79
€/ud

   6,32-6,58€/kg

6,93
€/ud

2,31€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,50 €/kg

2,08
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

77
BREKKIES
Idi-zaporeko Tender 
txakurrentzat
Tender de buey 
para perro, 3 kg

ULTIMA
Katu 
antzutuentzako 
jana izokina
Alimento para 
gatos esterilizados 
salmón, 1,5 kg

PUNTOS EXTRA

83

7,95
€/ud

2,65€/kg

PUNTOS EXTRA

88

BREKKIES
Dog Mini
Dog Mini, 3 kg3,89

€/ud
4,86€/kg

PUNTOS EXTRA

48

ONE
Katu 
antzutuentzako 
idi-jana
Esterilizados buey 
para gatos, 800 g

EROSKI
Bentonita zuri 
aglomeratzailea
Bentonita blanca 
aglomerante, 4 L

3,49
€/ud

   0,87€/L

0,29
€/alea

  2,90€/kg
6,85

€/alea
  4,57€/kg

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

2 uds: 1,72 €/kg

2. alea

%
deskontuarekin

eko 2,38
€/alea

Etxerako

ideiak / ideasideiak / ideas ideasideiak

Para el hogar

Ontzi-garbigailua mantentzeko eta behar bezala erabiltzeko aholkuak.

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,16 €/kg

1,17
 €/ud

de descuento

2ª unidad
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Zure maskotentzako 
guztia

Todo para 
tus mascotas

LAGARTO
Adierazitako 
lixibak
Lejías 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

1,25
€/ud

0,83€/L

Adierazitako TENN 
garbigarriak
Limpiadores TENN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENN

Limpiador multi  
sin lejía,

1,25 L

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

2,36€/L
0,88

€/2ªud
1,54 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako LYSOL 
produktuak
Productos LYSOL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LYSOL 

Limpiador 
desinfectante 

multisuperficies,
500 ml

comprando 1 comprando 2

2,35
€/ud

4,70€/L
0,70

€/2ªud
3,06 €/L

Adierazitako 
FLOTA baxera-
detergenteak
Lavavajillas FLOTA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLOTA

Lavavajillas 
máquina 

cápsulas Active,
18 dosis

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

0,22€/dosis
1,20

€/2ªud
0,14 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
FAIRY baxera 
eskuz garbitzeko 
detergenteak
Lavavajillas FAIRY 
mano señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas mano 
natural 0%,

650 ml

comprando 1 comprando 2

3,08
€/ud

4,74€/L
0,92

€/2ªud
3,08 €/L

Adierazitako FINISH 
ontzi-garbigailurako 
baxera-detergenteak
Lavavajillas máquina 
FINISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINISH

Lavavajillas 
máquina ten1,

30 dosis

comprando 1 comprando 2

10,49
€/ud

0,35€/dosis
3,15

€/2ªud
0,23 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako BLOOM eta 
CUCAL intsektizidak
Insecticidas BLOOM y 
CUCAL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CUCAL

Insecticida 
cucarachas,

400 ml

comprando 1 comprando 2

4,54
€/ud

11,35€/L
1,36

€/2ªud
7,38 €/L

PATO WC
Adierazitako disko 
aktiboak
Discos activos 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

la 2ª unidad

-70% 0,49
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Komunerako gel 
kentzailea
Gel wc desincrustante, 
1 L 1,65

€/ud

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

1,99
€/alea

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,37
€/alea

2. alea

2 uds: 0,54 €/L

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Etxerako

ideiak / ideasideiak / ideas ideasideiak

Para el hogar

Consejos para el mantenimiento y correcto uso del lavavajillas.
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Adierazitako WIPP, 
DIXAN, MICOLOR 
eta VERNEL 
detergenteak
Los productos WIPP, 
DIXAN, MICOLOR y 
VERNEL señalizados

PUNTOS EXTRA

20

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DIXAN

Detergente líquido,
40 dosis

comprando 1 comprando 2

7,47
€/ud

0,19€/dosis
2,24

€/2ªud
0,12 €/dosis

Adierazitako ARIEL 
detergenteak
Los detergentes 
ARIEL señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL

Detergente líquido 
Ultra Oxi,
36 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,30€/dosis
3,21

€/2ªud
0,19 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
FLOTA eta SAN 
produktuak
Los productos 
FLOTA y SAN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLOTA

Detergente líquido 
Active Plus

 Esencia de Soñar,
50 dosis

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

0,12€/dosis
1,80

€/2ªud
0,08 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
COLON, FLOR 
eta VANISH 
produktuak
Los productos 
COLON, FLOR 
y VANISH 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
COLON 

Detergente gel  
higiene advance, 

60 dosis

comprando 1 comprando 2

16,99
€/ud

0,28€/dosis
5,10

€/2ªud
0,18 €/dosis

Adierazitako SKIP eta 
MIMOSÍN produktuak
Los productos SKIP y 
MIMOSÍN señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
SKIP

Detergente líquido 
Active clean,

74 dosis

comprando 1 comprando 2

12,95
€/ud

0,18€/dosis
3,88

€/2ªud
0,11 €/dosis

Adierazitako 
GLADE aire-
gozagarriak
Ambientadores 
GLADE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GLADE BY BRISE 

Ambientador 
relax,

300 ml

comprando 1 comprando 2

2,04
€/ud

6,80€/L
0,61

€/2ªud
4,43 €/L

Adierazitako 
NEUTREX orban-
kentzekoak
Quitamanchas 
NEUTREX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NEUTREX 

Quitamanchas 
color Oxy5,

2,62 L

comprando 1 comprando 2

4,90
€/ud

1,87€/L
1,47

€/2ªud
1,22 €/L

LENOR
Adierazitako perla
Perlas señalizadas, 
210 g

3,99
€/ud

19€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,36
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI BASIC
Etxerako lixiba
Lejía hogar, 5 L

1,21
€/ud

0,24€/L

2 uds: 0,16 €/L

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

2,99
€/ud

7,48€/L

la 2ª unidad

-50%

2 uds: 5,60 €/L

1,49
 €/ud

de descuento

2ª unidad

SANICENTRO
Aerosol higienizatzailea
Aerosol higienizante, 400 ml
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Adierazitako 
CRISTALINAS  
aire-gozagarriak
Ambientadores 
CRISTALINAS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CRISTALINAS
Ambientador 
coche aroma 

bebé,
1 ud

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud 0,97

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako  
SCOTCH-BRITE espartzuak
Estropajos SCOTCH-BRITE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SCOTCH-BRITE 

Estropajo 
verde con 

esponja 
para baños,

1 ud

comprando 1 comprando 2

1,78
€/ud 0,53

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
SPONTEX 
eskularruak
Guantes SPONTEX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SPONTEX

Guante doméstico 
talla mediana 

Sensitive,
1 par

comprando 1 comprando 2

2,20
€/ud 0,66

€/2ªud

Adierazitako 
SCOTTEX eta 
KLEENEX produktuak
Productos SCOTTEX 
y KLEENEX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SCOTTEX

Papel higiénico,
48 rollos

comprando 1 comprando 2

13,99
€/ud

0,29€/rollo
4,20

€/2ªud
0,19 €/rollo

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako FOXY 
produktuak
Productos FOXY 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FOXY 
Papel 

higiénico 
Seda,

9 rollos

comprando 1 comprando 2

4,75
€/ud

0,53€/rollo
1,42

€/2ªud
0,34 €/rollo

Adierazitako 
COLHOGAR 
sukaldeko bilkaria
Rollos de cocina 
COLHOGAR 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
COLHOGAR

Papel cocina 
para todo,

1 rollo

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud 0,99

€/2ªud

Adierazitako HANDY BAG 
zabor-poltsak
Bolsas de basura  
HANDY BAG señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HANDY BAG 

Bolsa de 
basura baño 

perfumada 10 L,
15 uds

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

0,13€/ud
0,60

€/2ªud
0,09 €/ud

Adierazitako SIL 
erretiluak eta 
moldeak
Bandejas y 
moldes SIL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SIL

Molde de 
magdalena 

redonda,
50 uds

comprando 1 comprando 2

1,20
€/ud

0,02€/ud
0,36

€/2ªud
0,02 €/ud

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Komuneko papera, 
xurgatze azkarra
Papel higiénico 
rápida absorción, 
4 rollos

1,50
€/ud

0,38€/rollo

2 uds: 0,25 €/rollo

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización
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Adierazitako JOHNSON’S 
haurrentzako produktuak
Los productos infantiles 
JOHNSON’S señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
JOHNSON’S 

Champú 
gold pump,

750 ml

comprando 1 comprando 2

4,15
€/ud

0,55€/100 ml
1,24

€/2ªud
0,36 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
REXONA 
desodoranteak
Los desodorantes 
REXONA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
REXONA 

Desodorante 
mujer Tropical 

spray,
250 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

1,20€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,78 €/100 ml

Adierazitako AXE 
gelak
Los geles AXE 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AXE 

Gel dark 
Temptation,

400 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,75€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,49 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

23,99
€/ud

 0,27-0,50€/ud

DODOT
Pixoihalak: 
Sensitive T2, 
Activity Extra T3, 
T4, T5 eta T6
Pañales Sensitive 
T2, Activity Extra 
T3, T4, T5 y T6

Adierazitako NESTLÉ 
haurrentzako elikadura-
produktuetan
Los productos de 
alimentación infantil NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 
Papilla 

8 cereales 
con miel,

1200 g

comprando 1 comprando 2

6,18
€/ud

5,15€/kg
1,85

€/2ªud
3,35 €/kg

Adierazitako HERO 
zerealak eta zizka-mizkak
Los cereales y snacks 
HERO señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HERO 

Papilla 8 cereales 
galleta,

820 g

comprando 1 comprando 2

6,45
€/ud

7,87€/kg
1,93

€/2ªud
5,11 €/kg

la 2ª unidad

-70% 4,03
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HUGGIES 
DRYNITES
Enuresirako 
gaueko kulero-
pixoihalak
Bragapañales 
noche enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04€/ud

2 uds: 
0,55-0,67 €/ud

DODOT
Aqua Pure 
haurtxoentzako 
paper-zapiak 3P
Toallitas de bebé 
Aqua Pure P-3,  
144 uds

8,95
€/ud

0,06€/ud

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

2 uds:  
0,18-0,33 €/ud

2. alea

%
deskontuarekin

eko7,20
€/alea 2. alea

70 2,68
€/alea

2. alea

2 uds: 0,04 €/ud

%
deskontuarekin

eko

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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ELVIVE markako 
produktu guztiak
Todos los productos de 
la marca ELVIVE
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ELVIVE 

Champú color, 
370 ml

comprando 1 comprando 2

3,79
€/ud

1,02€/100 ml
1,14

€/2ªud
0,67 €/100 ml

GLISS, SYOSS eta PALETTE 
marketako produktu guztiak
Todos los productos de 
las marcas GLISS, SYOSS y 
PALETTE
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GLISS 

Champú 
Ultimate Repair,

370 ml

comprando 1 comprando 2

3,68
€/ud

1,00€/100 ml
1,10

€/2ªud
0,65 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako  
LICOR DEL POLO eta  
DENIVIT produktuak
Los productos LICOR DEL 
POLO y DENIVIT señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LICOR DEL POLO 

Dentrífico + 
elixir verde,

75 ml

comprando 1 comprando 2

1,95
€/ud

2,60€/100 ml
0,58

€/2ªud
1,69 €/100 ml

EVAX LIBERTY
Adierazitako 
konpresak
Compresas 
señalizadas

2,75
€/ud

0,23-0,31€/ud

Adierazitako EVAX 
slip-babesak
Protegeslips EVAX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EVAX 

Protector 
multiforma,

34 uds

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

0,06€/ud
0,60

€/2ªud
0,04 €/ud

Adierazitako 
EVAX Noche alas 
eta Normal alas 
konpresak
Compresas EVAX 
Noche y Normal 
alas señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EVAX 

Compresa cotton 
like noche alas, 

9 uds

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

0,25€/ud
0,67

€/2ªud
0,16 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
TENA gernu-
ihesaren aurkako 
konpresak
Compresas 
incontinencia 
TENA señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENA 

Compresa de 
incontinencia Mini 

Discreet,
20 uds

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

0,20€/ud
1,20

€/2ªud
0,13 €/ud

HUGGIES LITLE  
SWIMMERS
Bainujantzi moduan 
erabiltzeko pixoihalak
Pañal bañador

10,15
€/ud

0,51-0,53€/ud

TRESEMMÉ
Liso keratina 
xanpua edo 
egokitzailea
Champú o 
acondicionador 
liso keratina, 685 ml

3,95
€/ud

0,58€/100 ml

%5eko
aurrezpena 
pixoihaletan eta 
paper-zapietan

3 urtera 
arte

Zure ondoan Zure ondoan 
gaituzu etapa gaituzu etapa 
berri guztietan.berri guztietan.

Hasi nahi?Hasi nahi?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Familiak Familiak 

00••1212
planaplana

clubclub 5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 0,82
€/alea

2. alea

2 uds:  
0,15-0,20 €/ud

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

2. alea

70 3,04
€/alea

2. alea

2 uds:  
0,33-0,35 €/ud

%
deskontuarekin

eko

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko
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Parafarmazia*
Parafarmacia*

EUCERIN aurpegi-
produktu guztiak
Todos los productos 
faciales EUCERIN
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EUCERIN

Dermatoclean gel 
limpiador,

200 ml

comprando 1 comprando 2

12,45
€/ud

6,23€/100 ml
6,22

€/2ªud
4,67 €/100 ml

Productos 
seleccionados 
de higiene bucal 
PARODONTAX
30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PARODONTAX

Pasta dentífrica 
Complete 
Protection,

75 ml

comprando 1 comprando 2

6,15
€/ud

8,20€/100 ml
4,30

€/2ªud
6,97 €/100 ml

70% de descuento en 
el de menor importe

-70%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
CALIDAD 

FARMACÉUTICA
Contorno de ojos 

antiarrugas,
15 ml

comprando 1 comprando 2

9,99
€/ud

66,60€/ml
3€/2ªud

43,27 €/ml

KONBINATUCOMBINA

SENTI2
Itsasoko ura
Agua de mar, 
100 ml

Parafarmazia*
Parafarmacia*

* Consultar disponilibidad en tu tienda habitual
** Descuento aplicable al paso por caja.

CLEAN&LENS
hilabeterako 
leiarretan

En lentillas 
CLEAN&LENS
mensuales

*Consultar posibilidades miopía, hipermetropía y astigmatismo. 
**Promoción no acumulable. Válida hasta fin de existencias. Oferta válida hasta el 30 de abril de 2021.
Consulta condiciones en la óptica. Oferta válida en los centros Eroski que disponen de óptica.

-25%

óptica
NUEVA GAMA 
ACQUA EASY

-10% 5,72
 €/ud

5,72 €/100 ml

6,35
€/ud

  6,35€/100 ml INIBSA
Gel-sorta 
bidaietarako, gela 
opari
Pack geles con gel 
de viaje de regalo, 
1,2 L

NAN
Supreme 2 
jarraipen-esnea
Leche de 
continuación 
supreme 2, 800 g

18,20
€/ud

     22,75€/kg
5,85

€/alea
     0,49€/100 ml

CALIDAD 
FARMACÉUTICA 
marka osoa
Toda la marca 
CALIDAD 
FARMACÉUTICA

**

SENTI2
Tanta 
hidratatzaileak
Gotas 
hidratantes, 
10 ml

-10% 5,48
 €/ud

6,09
€/ud

  60,90€/100 ml

**

 54,80 €/100 ml

Adierazitako 
NUTRIBÉN menu- 
eta fruta-potetxoak
Los tarritos de frutas 
y menús NUTRIBÉN 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
NUTRIBÉN

Potito macedonia 
de frutas,

235 g

comprando 1 comprando 2

1,36
€/ud

5,79€/kg
0,68

€/2ªud
4,34 €/kg

KONBINATUCOMBINA

30
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización
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Parafarmazia*
Parafarmacia*

MAYBELLINE begiak eta 
aurpegia makillatzeko 
produktuak
Los productos de maquillaje 
de ojos y rostro MAYBELLINE
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
MAYBELLINE

Lápiz de ojos 
efecto tatuaje 
Tattoo gel 920,

1 ud

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

5,99€/ud
2,99

€/2ªud
4,49 €/ud

Adierazitako DOVE 
lozioak eta esku-kremak
Las lociones y cremas 
de manos DOVE 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DOVE 

Crema 
corporal Tarro,

150 ml

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

1,33€/100 ml
0,60

€/2ªud
0,86 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

BIC 
emakumezkoen 
depilazio guztia
Toda la depilación 
femenina BIC
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BIC

Maquinilla 
desechable 

woman twin 5+1, 
6 uds

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

0,43€/ud
0,78

€/2ªud
0,28 €/ud

Adierazitako 
VEET depilatzeko 
zerrendak
Bandas de 
depilación VEET 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VEET

Banda facial 
easy-gelwax piel 

sensible,
20 uds

comprando 1 comprando 2

4,29
€/ud

0,22€/ud
1,29

€/2ªud
0,14 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
BIC FLEX bizar-
aitzurrak
Las maquinillas 
de afeitar BIC 
FLEX señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BIC

Maquinilla de afeitar 
desechable Confort 

4 Advance,
4 uds

comprando 1 comprando 2

5,39
€/ud

1,35€/ud
1,62

€/2ªud
0,88 €/ud

Adierazitako WILKINSON 
bizarra mozteko makinak
Las maquinillas de afeitar 
WILKINSON señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
WILKINSON 
Maquinilla 

Xtreme 3 Sensitive 
4+2, 

6 uds

comprando 1 comprando 2

5,98
€/ud

1,00€/ud
1,79

€/2ªud
0,65 €/ud

Adierazitako ÁLVAREZ 
GÓMEZ kolonia freskoak
Colonias frescas 
seleccionadas ÁLVAREZ 
GÓMEZ
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ÁLVAREZ GÓMEZ
Agua de colonia 

de verbena spray,
300 ml

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

2,00€/100 ml
1,80

€/2ªud
1,30 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

LA TOJA
Classic edo 
sensitive bizarra 
mozteko aparra
Espuma de afeitar 
classic o sensitive, 
400 ml

PUNTOS EXTRA

10

2,35
€/ud

0,59€/100 ml

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización
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Adierazitako SANEX gelak
Los geles SANEX 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
SANEX 

Gel 
dermoprotector,

600 ml

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud

0,55€/100 ml
0,99

€/2ªud
0,36 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
SANEX 
desodoranteak
Los desodorantes 
SANEX 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SANEX 

Desodorante 
roll-on extracontrol,

50 ml

comprando 1 comprando 2

1,80
€/ud

3,60€/100 ml
0,54

€/2ªud
2,34 €/100 ml

Adierazitako SKIN ACTIVE 
eta GARNIER BIO produktuak
Los productos SKIN ACTIVE y 
GARNIER BIO señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SKIN ACTIVE 

Agua micelar, 
400 ml

comprando 1 comprando 2

4,85
€/ud

1,21€/100 ml
1,45

€/2ªud
0,79 €/100 ml

Adierazitako COLGATE 
produktuak
Los productos COLGATE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLGATE 
Dentífrico 

blanqueador 
sensation White, 

75 ml

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

3,00€/100 ml
0,67

€/2ªud
1,95 €/100 ml

Adierazitako DEMAK’UP 
makillajea kentzeko diskoak
Los discos desmaquillantes 
DEMAK’UP señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DEMAK’UP 

Discos 
redondos Duo,

70 uds

comprando 1 comprando 2

1,79
€/ud

0,03€/ud
0,54

€/2ªud
0,02 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DIADERMINE
Nezerra: eguneko 
krema + lift gaueko 
krema + botology
Neceser crema de 
día + crema de 
noche lift+ botology, 
1 ud

9,95
€/ud

9,95€/ud

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko
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 koltxoi eta 
oinarri guztietan 

Oferta válida para todas las medidas. Descuento ya aplicado en estos precios

En todos los colchones 
y bases %

 
Bretaña  
Normablock® koltxoia
Colchón Bretaña 
Normablock®

•	135 x 190 cm
•	Visco carbono®

•	Tejido stretch y triple barrera®

 
Supra zurezko  
eraisgarria wengué
Abatible Supra 
madera wengué
•	135 x 190 cm 

Hasta

descuentode
50%

*
*5 euroko erosketa bakoitzeko puntu bat lortuko duzu. 5 puntu bildu itzazu 
sustapen honetako produktu batean % 50era arteko deskontua lortzeko.

*Por cada 5€ de compra recibirás 1 punto.  Acumula 5 puntos para conseguir 
un producto de esta promoción, con un descuento de hasta el 50%.  

39,90€

puntos
+ 519,90

€/ud

Maindire-jokoa  
Juego de sábanas
•	50% algodón y 50% poliéster
•	90 cm

•	135 cm 
45,90€/ud 
25,90€/ud

•	150 cm 
49,90€/ud 
27,90€/ud

39,90€

puntos
+ 519,90

€/alea

Zorro nordiko alderantzikagarria, jokoa  
Juego de funda nórdica reversible
•	50% algodón y 50% poliéster
•	90 cm

•	135 cm 
45,90€/ud 
25,90€/ud

•	150 cm 
49,90€/ud 
27,90€/ud

49,90€

puntos
+ 529,90

€/alea

Ohazal alderantzikagarriak 
Colchas reversibles 
•	50% algodón y 50% poliéster
•	Relleno 100% poliéster
•	90-105 cm

•	135-150 cm 
59,90€/ud 
37,90€/ud

Promoción válida en los establecimientos EROSKI adheridos a esta promoción. Canjea tus puntos hasta el 12/05/2021.

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

252 ,00€/MES
en 3 meses*

      P.V.P.

756  €
*-50%

1.512€

de descuento

PSP

504,50
  €

*
1.009€

-50%
deskontuarekin

eko

168 ,17€/HILEAN
3 hilabetez*

 
Silver classic  
Normablock® koltxoia
Colchón Silver classic 
Normablock®

•	90 x 190 cm 
•	Supersoft®
•	Air fiber supra®

•	Viscofree®

 
Eraisgarria alboko  
irekiera zuria
Abatible apertura lateral 
madera blanco
90 x 190 cm  

Abatible 
disponible en 
los siguientes 
colores:

Natural

Blanco

Cerezo

95 ,00€/HILEAN
3 hilabetez*

PSP

285  €
*

570€

-50%
deskontuarekin

eko

122 ,50€/MES
en 3 meses*

      P.V.P.

367,50
  €

*-50%

735€

de descuento

Abatible disponible 
en los siguientes 
colores:

Cerezo

Wengué

Britania

Natural

Negro

Blanco

-50
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Vitality
evoluciona
pack bikuna
Pack duplo 
vitality 
evoluciona
•	Tecnología 2D con 

temporizador
39,90

  €

 
SE3420 
depilatzeko 
makina
Depiladora 
SE3420
•	2 velocidades 

49,90
  €

57,90€

 
300BT
shave&style 
bizar-makina 
elektrikoa
Afeitadora 300BT 
shave&style
•	Cabezal de recorte
•	5 peines para elegir 

longitud barba
•	3 en 1 apurado 

recorte 
y perfilado preciso 

49,90
  €

69,90€

 
E756E ilea 
mozteko 
makina
Cortapelos 
E756E
•	Cuchilla de acero 

inoxidable
•	8 guías de corte
•	Neceser 

19,90
  €

24,90€

 
ST298E ilerako plantxa
Plancha ST298E
•	Placas flotantes  

extra largas  
25 x 120 mm

•	13 ajustes  
de temperatura

•	Calentamiento  
ultra rápido

•	Cable 3 m 
44,90

  €

49,90€

 
Genius 8600
Genius 8600
•	4 recambios
•	Sensor de presión
•	Base de carga
•	Conexión smartphone
•	Estuche de viaje  

y cargador 

58800 RPM

33,30€/MES
en 3 meses*

329€329€

99,90
  €

119€

 
MGK3220
Multigroomer
Multigroomer 
MGK3220
•	Set de afeitado 

multifunción para 
barba y cabello

•	Múltiples accesorios, 
cabezales lavables  
y peines

•	Cuchillas  
de larga duración

•	Recargable 
29,90

  €

39,90€

 
D5710 ile-lehorgailua
Secador de pelo  D5710
•	Thermacare Pro   
•	Rejilla Iónica 
•	3 temperaturas
•	2 velocidades
•	Golpe de aire frio
•	Concentrador 

19,90
  €

25,90€

2200 W

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

 
SE9 FLEX 9002 
depilatzeko 
makina
Depiladora  
SE9 FLEX 9002
•	2 velocidades
•	Cabezal giratorio 

doble
•	40 pinzas
•	Depilación en 

piernas, axilas y 
línea de bikini

•	Masaje con rodillos 
estimulantes 

169  €

229€

56,33€/HILEAN
3 hilabetez*

8800 RPM

49,90€

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 
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OBM OK55 
bozgorailua
Altavoz  
OBM OK55
•	Luces led
•	Efectos DJ
•	Karaoke
•	Efectos de voz 

USB BLUETOOTH 500 W

199  €

229€

66,33€/HILEAN
3 hilabetez*

 
Roller Tempo haririk 
gabeko bozgorailu 
eramangarria
Altavoz portátil 
inalámbrico 
Roller Tempo
•	Inalámbrico
•	True wireless 

stereo
34,90

  €

34 cm

16,3 cm

14,3
cm

 
TAT2205BK haririk  
gabeko entzungailua
Auricular inalámbrico 
TAT2205BK
•	Micrófono integrado
•	Alcance hasta 10 m
•	Impermeable IXP4
•	Estuche de carga 

superpequeño
•	Asistente de voz
•	Autonomia estuche 8 h 

5.1 USB-C

5,5 cm

3,7 cm

2,9
cm

49,90
  €

59,90€

 
MI smart band 5
MI smart band 5
•	Pantalla AMOLED a color 1,1”
•	Sensor de frecuencia cardíaca
•	Sumergible hasta 5ATM
•	Autonomía de 20 días
•	Tiempo de carga 

de 2 h aprox
•	Carga magnética
•	Modo de salud 

femenina
•	Android 5.0 

o iOS 10.0 y superior
29,90

  €

 
5225701 sabaiko haizagailua
Ventilador de techo 5225701
•	Selector de 3 velocidades
•	Función reversible
•	Mando a distancia 

50 W

49,90

€
       

99€

 
Urban 4 
entzungailua
Auricular urban 4
•	True wireless stereo
•	Control táctil
•	Estuche de carga
•	Disponible en  

blanco o negro
29,90

  €/ud

39,90€

Adelántate al calor

 
Start 52 GPSa
Gps start 52
•	Mapas de Europa 

(45 países) 33,00€/MES
en 3 meses*

99€

Hartu aurrea beroari

AMAZFIT 
Bip u black  
erlojua
Reloj bip u black
•	Autonomía de 9 días 
•	Sumergible hasta 5ATM
•	Micrófono
•	Pantalla 

TFT 1,43” 
•	Sensores: SpO2
•	Acelerómetro 

de tres ejes
•	Giroscopio 

49,90
  €

4,09 cm

1,14 cm

3,55
cm

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 



679  €

899€

226,33€/MES
en 3 meses*

 
55UN81006 4K Nanocell Led
Led Nanocell 4K 55UN81006
•	123,2 x 77,1 x 23,2 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore 

 
2421 TBrako euskarria
Soporte TV 2421
•	Inclinable hasta 15°
•	Para TV de 32” a 55”

 
55A7100 4K Led TB
Led TV 4K 55A7100
•	123 x 77,3 x 22,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

19,90
  €/ud

 
Samsung, Sony, LG, 
Philips, TD Systems edo
Panasonic 
telebistetarako urrutiko 
kontrola
Mando a distancia 
para Samsung, Sony, 
LG, Philips, TD Systems o 
Panasonic

226,33€/HILEAN
3 hilabetez*

679€

749€

 
UE65TU7105 4K Led
Led 4K UE65TU7105
•	145 x 90,6 x 28,4 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

429  €

469€

143,00€/HILEAN
3 hilabetez*

19,90
  €

24,90€

HDR10+

CRYSTAL UHD TV

EFICIENCIA

G

HDR+

EFICIENCIA

G

Zure erosketak 
finantza* ditzakezu 3 interesik gabe

90€-tik aurrera
hilabetean 0UTB(1)%

Oraindik ez daukazu? 
Eskuratu eta lortu 

10€ aurrezki-kupoi batean(2)

*Santander Consumer Finance S.A.-k eskainitako, aztertu eta onartu beharreko finantzaketa. Amortizazio-sistema: Frantsesa. Eskaintza 2021/03/25etik 2021/04/08ra arte izango da baliozkoa.  
(1)Finantzaketa-adibidea: 3 hilabete % 0 UTBrekin. PSP 150 €. Finantzatutako prezioa: 150 €. 3 hilabeteko epea, 50 €-ko 3 kuota. Zor-tasa finkoa: % 0. UTB: % 0. Irekiera-komisioa: 0 €. Kredituaren 
zenbatekoa, guztira: 150 €. Kredituaren kostua, guztira: 0 €. Zor den zenbatekoa, guztira: 150 €. Epekako prezioa, guztira: 150 €. Kontratazio-eguna 2021/03/25a izanik eta lehen ordainketa 
2021/04/05ean eginda. (2)10€ txartel berriarekin jasotzen den aurrezki-kupoi batean hura jaso eta 2 hilabeteko epean trukatzeko, gutxienez 10 €-ko erosketa batean EROSKI establezimendu batean.

PUBLIZITATEA
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EFICIENCIA

G

19,90
  €

25,90€

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

VIVANCO 
42956 2,5 m-ko HDMI 
kablea
Cable HDMI 42956 
de 2,5 m
•	Compatible con 4K y 3D 
•	Contactos dorados
•	1,5 m 6,90€ 8,90

  €

EFICIENCIA

G

199,67€/HILEAN
3 hilabetez*

599€

799€

 
49NANO816NA 4K Led
Led 4K 49NANO816NA
•	109,6x 69,5 x 23,2 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore 
•	Experiencia Gaming

 
2421 TBrako euskarria
Soporte TV 2241
•	Inclinable  

y desplazable 90° 
•	Para TV de 13” a 40”

429  €

479€

143,00€/MES
en 3 meses*

 
UE50TU7105 4K Led
Led 4K UE50TU7105
•	112,5 x 69,3 x 24,3 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

 
50UN81006 4K Led
Led 4K 50UN81006
•	112,8 x 71,4 x 24,9 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experencia Gaming 

499  €

599€

166,33€/HILEAN
3 hilabetez*

HDR10PRO

125 cm
50”

CRYSTAL UHD TV

HDR10+

HDR10PRO

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/03/2021 hasta 08/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/03/2021 y primer pago el 05/04/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD
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EROSKI club Urrezko 
txartelarekin aurrezten duzu

%4 EROSKIn erositako produktu guztietan

Zure betiko dendan edo 
hurrengo helbidean eska 
dezakezu www.eroski.es/oro

 
K40DLX11F Led TB
Led TV K40DLX11F
•	90,4 x 56,2 x 22,5 cm
•	Sintonizador TDT2 

209  €

69,67€/HILEAN
3 hilabetez*

EFICIENCIA

G

329  €

109,67€/MES
en 3 meses*

 
43A7100 4K Led TB
Led TV 4K 43A7100
•	96,1 x 61,3 x 19,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

HDR+

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

CRYSTAL UHD TV

HDR10+

 
UE43TU7105 4K Led TB
Led TV 4K UE43TU7105
•	96,3 x 62,8 x 19,3 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

379  €

399€

126,33€/MES
en 3 meses*

 
Soinu-barra  - SK5
Barra de sonido - SK5
•	89,1 x 8,78 x 5,75 cm
•	Hi-res con dts virtual: X
•	Subwoofer inalámbrico
•	Cable óptico
•	2.1 Canales
•	DTS Digital Surround 
•	Dolby

8,78 cm

5,75 cm

89,1
cm

HDMI

179  €

229€

59,67€/HILEAN
3 hilabetez*

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

 
43UN73006 4K Led
Led 4K 43UN73006
•	97,3 x 62,6 x 21,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore

379  €

399€

126,33€/MES
en 3 meses*

HDR10PRO

EFICIENCIA

G

Bete-beteko 
esperientzia
soinuan  
eta kolorean
Toda una 
experiencia
en sonido y color

52



%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

WIFI

 
Chromecast V3
Chromecast V3

38,90
  €

109  €

119€

36,33€/MES
en 3 meses*

 
K24DLX10H Led TB
Led TV K24DLX10H
•	55,1 x 37,2 x 15,6 cm
•	Sintonizador TDT2 

 
24TN510S Led TB
Led TV 24TN510S
•	56,4 x 39,4 x 14,9 cm 
•	Disponible en blanco

169  €/ud

199€

56,33€/HILEAN
3 hilabetez*

49,90
  €

59,90€

 
SHC5200 haririk gabeko 
hi-fi entzungailua
Auricular hi-fi inalámbrico 
SHC5200
•	Altavoz 32 mm
•	Banda interior autoajustable
•	2 canales de transmisión
•	Autonomía 14 h
•	Alcance 100 m 

 
Mi TV box S
Mi TV box S
•	Reproductor  

multimedia 4K
•	Android TV 8,1
•	Google assistant
•	Chromecast integrado
•	Mando con botones Netflix 

y Android TV live APPs
•	QuadCore 49,90

  €

 
32LM550B Led TB
Led TV 32LM550B
•	73,6 x 46,4 x 18 cm
•	Sintonizador TDT2

189  €

63,00€/HILEAN
3 hilabetez*

EFICIENCIA

G
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28TN515S Led TB
Led TV 28TN515S
•	64,2 x 44,4 x 17,9 cm
•	Sintonizador TDT2 
•	Disponible en blanco

199  €/alea

239€

66,33€/MES
en 3 meses*

EFICIENCIA

F

EFICIENCIA

F



el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate enZeure telefonoa, 
tableta, argazki-kamera... 
babestu istripuetatik

Etxetresna elektrikoen 
erakusmahaian 
galdetu54

 
Envy 6030 funtzio anitzekoa
Multifunción envy 6030
•	Imprime, copia y escanea
•	Imprime desde  

smartphone, tablet o PC
•	Velocidad de impresión  

de 10/7 ppm (negro/color) 
79,90

  €

WIFI

69,90
  €

 
Deskjet 3760 funtzio anitzekoa
Multifunción deskjet 3760
•	Imprime, copia y escanea 
•	Imprime desde smartphone, 

tablet o PC
•	La impresora multifunción  

más pequeña del mundo 

399  €

133,00€/MES
en 3 meses*

 
IP 3 15ADA05
ATHLON 8 256 
eramangarria
Portátil IP 3 15ADA05 
ATHLON 8 256
•	Procesador AMD ATHLON 

 
15-DW2000NS I7 8 512 eramangarria
Portátil 15-DW2000NS I7 8 512
•	Procesador INTEL I7
•	Tarjeta gráfica NVIDIA 2 GB 256,33€/HILEAN

3 hilabetez*

769€

20,90
  €/ud

 
305XL  
tinta-kartutxoa
Cartucho 
de tinta 305XL
•	Negro o color 

 
A7 3/64 tableta
Tablet A7 3/64
•	OctaCore 

3 GB RAM

219  €

73,00€/HILEAN
3 hilabetez*

149  €

49,67€/MES
en 3 meses*

99,90
  €

33,30€/HILEAN
3 hilabetez*

 
M10 HD
Plus 2 32Gb 
tableta
Tablet M10 HD 
Plus 2 32Gb
•	OctaCore 

 
Dickens
e-reader
Ereader 
Dickens
•	OctaCore
•	Hasta  

8.000 libros 

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51

NOVEDAD



el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
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Galaxy A51
Galaxy A51
•	OctaCore
•	Función huella 73,00€/MES

en 3 meses*

219€

 
Gen max  
4 64gb
Gen max  
4 64gb
•	OctaCore 1.6 36,33€/HILEAN

3 hilabetez*

109€

REALME 
7 PRO 8GB 
128GB
7 PRO 8GB 
128GB
•	OctaCore
•	60Hz de refresco
•	Carga rapida 65W
•	Cámara Sony y 

pantalla Super 
AMOLED 86,33€/HILEAN

3 hilabetez*

259€

15,74 cm
6,2”

 
Redmi Note 9 
3+64
Redmi Note 9 
3+64
•	OctaCore 53,00€/HILEAN

3 hilabetez*

159€

16,58 cm
6,53”

OPPO 
A15 3+32
A15 3+32
•	OctaCore 43,00€/MES

en 3 meses*

129€99,90
  €

33,30€/MES
en 3 meses*

 
K22
K22
•	OctaCore
•	60Hz de refresco 

16,56 cm
6,52”

3 GB RAM

Frontal
13 Mpx

5020 mAh

FHD+

32 GB ROM

2 GB RAM

Frontal
5 Mpx

3000 mAh

HD+

32 GB ROM

3 GB RAM

4230 mAh

16,51 cm
6,5”

Hunkitzen zaituenetik gertuago

 

15,90 cm
6,26”

Más cerca de lo que te mueve



Eskaintza balioduna EROSKI hipermerkatuetan / Oferta válida en los hipermercados 
EROSKI: ABADIÑO, ARRASATE, ARTEA, BALLONTI, BERANGO, BILBONDO, BOULEVARD, EIBAR, 
GARBERA, GERNIKA, LEOIA, LLODIO, MAX CENTER, ORDIZIA, TOLOSA, TXURDINAGA, URBIL, 
UROLA, ZALLA eta ZARAUTZ.

Eskerrik asko birziklatzeagatik eta gure baso iraunkorren konpromisoarekin bat egiteagatik.
Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

Zure iritzia axola zaigu
Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gehienez 24 ordutan 
erantzungo dizugu.
Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Aktibatu unean bertan 
deskontuak eta 
eskuratu abantaila 
gehiago zure 
mugikorrean.

Aurreztu EROSKI
aplikazioarekin

Activa al momento 
descuentos y 

disfruta de muchas 
más ventajas en 

tu móvil.

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Deskargatu bertan
Descárgatela en

Jarraitu bertan
Síguenos en

Kontsultatu zerbitzua erabilgarri dagoen on line superreko webgunean. / Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

Produktu hauek guztiak 
klik bakarrean eros 
ditzakezu hemen…

Todos estos productos 
los puedes comprar 

con un solo clic en…

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Eroski, S.Coop. Bº San Agustín, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.
LIBURUXKA HONETAKO PRODUKTU, ZERBITZU ETA SUSTAPEN GUZTIAK DENDA BAKOITZAREN BALDINTZEN MENDE DAUDE.

**Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.

•	122 cl, 6,99€/ud

 
Hermetiko laukizuzena
Hermético rectangular
•	82 cl
•	Diferentes colores 

6,50
  €/ud

 
Janaria eramateko poltsa
Bolsa portalimentos

9,90
  €

 
K32DLX11HS SM Led TB
Led TV K32DLX11HS SM
•	72,2 x 46,7 x 22,5 cm
•	Sintonizador TDT2 

si eres socio**

189 €

10€

P.V.P.

199   €
66,33€/MES

en 3 meses*

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/03/2021 hasta 08/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/03/2021 y primer pago el 05/04/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

 
Beirazko botila 
neoprenoduna
Botella vidrio con neopreno
•	60 cl

2,99
  €

SLIM

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi


